

COMUNE DI CHIOGGIA

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E CONSERVAZIONE DEL VERDE PUBBLICO DEL TERRITORIO COMUNALE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

A. LAVORAZIONI DA REALIZZARE ANNUALMENTE NELLE SINGOLE AREE VERDI

1. PARCHI E GIARDINI

| Codice Area | Area Inventariale | TIP. MANUT. | Sup. verde totale | Art. elenco prezzi | Indicazioni dei lavori e delle provviste | U.M. | Q.TA' | Prezzo | Importo unitario | n° interv. previsti | Importo annuo | Totale importo annuo area | note |
|-------------|---|-------------|----------------------|-----------------------|---|---------|-------|--------|---------------------|------------------------|---------------|---------------------------|--|
| D_02_09_1 | AREA VERDE VIALE ISONZO FRONTE CHIESA B.V. DI LOURDES | C | 500 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 460 | 0,35 | 161,00 | 12 | 1.932,00 | | |
| D_02_09_1 | AREA VERDE VIALE ISONZO FRONTE CHIESA B.V. DI LOURDES | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 460 | 0,40 | 184,00 | 2 | 368,00 | | |
| D_02_09_1 | AREA VERDE VIALE ISONZO FRONTE CHIESA B.V. DI LOURDES | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | |
| D_02_09_1 | AREA VERDE VIALE ISONZO FRONTE CHIESA B.V. DI LOURDES | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 2 | 7,20 | 14,40 | 1 | 14,40 | | |
| D_02_09_1 | AREA VERDE VIALE ISONZO FRONTE CHIESA B.V. DI LOURDES | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 3 | 17,22 | 51,66 | 1 | 51,66 | | |
| D_02_09_1 | AREA VERDE VIALE ISONZO FRONTE CHIESA B.V. DI LOURDES | | | 26 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza compresa tra 3 e 5 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 1 | 29,00 | 29,00 | 1 | 29,00 | | |
| D_02_09_1 | AREA VERDE VIALE ISONZO FRONTE CHIESA B.V. DI LOURDES | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 70 | 1,50 | 105,00 | 3 | 315,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.860,06 | |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | A | 790 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 650 | 0,35 | 227,50 | 20 | 4.550,00 | | |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 110 | 0,18 | 19,80 | 3 | 59,40 | | |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 110 | 0,25 | 27,50 | 1 | 27,50 | | |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 790 | 0,40 | 316,00 | 2 | 632,00 | | |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 33 | 2,80 | 92,40 | 1 | 92,40 | | |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 650 | 0,26 | 169,00 | 1 | 169,00 | | diserbo selettivo |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 5 | 7,20 | 36,00 | 1 | 36,00 | | |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 3 | 17,22 | 51,66 | 1 | 51,66 | | |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 50 | 1,50 | 75,00 | 3 | 225,00 | | siepi formali bosso |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 110 | 1,50 | 165,00 | 1 | 165,00 | | potatura scalare arbusti tappezzanti in base alla specie |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 15 | 7,00 | 105,00 | 3 | 315,00 | | |
| D_03_03 | GIARDINI DEL VESCOVADO | | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 15 | 14,00 | 210,00 | 1 | 210,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 6.682,96 | |
| D_04_37 | AREA VERDE VIALE MARCO POLO "PAM" COMPARTO 9/C1 | G | 1.000 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.000 | 0,10 | 100,00 | 6 | 600,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 600,00 | |
| D_06_23 | AREA VERDE VIA VERRAZZANO | G | 450 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 450 | 0,10 | 45,00 | 6 | 270,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 270,00 | |
| D_06_08 | AREE VERDI COMPARTO 5/C1 (RETROSTANTI "BEDENDO") | G | 2.100 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.100 | 0,10 | 210,00 | 6 | 1.260,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.260,00 | |
| D_04_26 | GIARDINO PIAZZALE EUROPA | E | 2.700 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.700 | 0,10 | 270,00 | 8 | 2.160,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.160,00 | |
| D_04_55 | GIARDINI PUBBLICI DI VIALE UMBRIA | E | 10.900 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 8.458 | 0,10 | 845,80 | 8 | 6.766,40 | | |
| D_04_55 | GIARDINI PUBBLICI DI VIALE UMBRIA | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 100 | 0,40 | 40,00 | 1 | 40,00 | | |
| D_04_55 | GIARDINI PUBBLICI DI VIALE UMBRIA | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 40 | 2,80 | 112,00 | 1 | 112,00 | | |
| D_04_55 | GIARDINI PUBBLICI DI VIALE UMBRIA | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 70 | 7,20 | 504,00 | 1 | 504,00 | | |
| D_04_55 | GIARDINI PUBBLICI DI VIALE UMBRIA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 120 | 1,50 | 180,00 | 3 | 540,00 | | |
| D_04_55 | GIARDINI PUBBLICI DI VIALE UMBRIA | | | | interventi semestrali di pulizia del laghetto interno al parco con svuotamento, raccolta dei pesci in appositi contenitori, pulizia e riempimento della vasca | a corpo | 1 | 300,00 | 300,00 | 2 | 600,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 8.562,40 | |
| D_06_20 | GIARDINO CONDOMINIO ATER VIA PIGAFETTA | G | 2.100 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.100 | 0,10 | 210,00 | 6 | 1.260,00 | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|------------|--|---|--------|----|---|-------|-------|--------|--------|---|----------|----------|-----------------------------------|
| D_06_28 | GIARDINO DEGLI ELCI - VIA ZENO | G | 6.700 | 4 | Sfalcio di tappeto erboso di campi da gioco, impianti sportivi e superfici superiori ai 5000 mq | mq | 6.700 | 0,06 | 402,00 | 6 | 2.412,00 | 1.260,00 | |
| | | | | | | | | | | | | 2.412,00 | |
| E_14_04_01 | GIARDINI PUBBLICI DI S. ANNA - VIA PRIMAVERA, LOC. S. ANNA | F | 2.500 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.500 | 0,10 | 250,00 | 7 | 1.750,00 | 1.750,00 | |
| | | | | | | | | | | | | 1.750,00 | |
| I_20_08 | GIARDINO VALLI VIA SALICORNIA NORD | G | 2.650 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.650 | 0,10 | 265,00 | 6 | 1.590,00 | | |
| I_20_08 | GIARDINO VALLI VIA SALICORNIA NORD | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 120 | 3,00 | 360,00 | 1 | 360,00 | 1.950,00 | |
| | | | | | | | | | | | | 1.950,00 | |
| I_20_09 | GIARDINO VALLI VIA SALICORNIA SUD | F | 1.200 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.200 | 0,10 | 120,00 | 6 | 720,00 | | |
| I_20_09 | GIARDINO VALLI VIA SALICORNIA SUD | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 60 | 3,00 | 180,00 | 1 | 180,00 | 900,00 | |
| | | | | | | | | | | | | 900,00 | |
| | Area compresa tra i due giardini pubblici di via Salicornia - loc. Valli di Chioggia | G | 1.077 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.077 | 0,10 | 107,70 | 6 | 646,20 | 646,20 | |
| | | | | | | | | | | | | 646,20 | |
| C_01_02 | AIUOLE PUNTA POLI | G | 450 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 450 | 0,10 | 45,00 | 6 | 270,00 | 270,00 | |
| | | | | | | | | | | | | 270,00 | |
| D_02_06 | GIARDINI S. FELICE | G | 1.316 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.316 | 0,10 | 131,60 | 6 | 789,60 | 789,60 | |
| | | | | | | | | | | | | 789,60 | |
| D_03_07 | AREA P.ZZA DE GASPERI - QUARTIERE TOMBOLA | F | 550 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 512 | 0,10 | 51,20 | 7 | 358,40 | | |
| D_03_07 | AREA P.ZZA DE GASPERI - QUARTIERE TOMBOLA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 38 | 1,50 | 57,00 | 2 | 114,00 | 472,40 | |
| | | | | | | | | | | | | 472,40 | |
| D_03_16 | AREA VERDE QUARTIERE PRIMAVERA - VIA RAVAGNAN | F | 1.000 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.000 | 0,10 | 100,00 | 7 | 700,00 | | |
| D_03_16 | AREA VERDE QUARTIERE PRIMAVERA - VIA RAVAGNAN | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 10 | 7,20 | 72,00 | 1 | 72,00 | | |
| D_03_16 | AREA VERDE QUARTIERE PRIMAVERA - VIA RAVAGNAN | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 3 | 17,22 | 51,66 | 1 | 51,66 | | |
| D_03_16 | AREA VERDE QUARTIERE PRIMAVERA - VIA RAVAGNAN | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 70 | 1,50 | 105,00 | 3 | 315,00 | 1.138,66 | |
| | | | | | | | | | | | | 1.138,66 | |
| D_04_43 | AREA VERDE VIALE MARCO POLO - VIA ATENA | G | 936 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 936 | 0,10 | 93,60 | 6 | 561,60 | 561,60 | |
| | | | | | | | | | | | | 561,60 | |
| D_04_44 | AREA VERDE VIA CORALLO | G | 2.600 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.600 | 0,10 | 260,00 | 6 | 1.560,00 | 1.560,00 | |
| | | | | | | | | | | | | 1.560,00 | |
| D_04_50 | GIARDINO ARENA - VIA TIRRENO | G | 11.900 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 4.500 | 0,10 | 450,00 | 6 | 2.700,00 | | superficie parziale |
| D_04_50 | GIARDINO ARENA - VIA TIRRENO | | | | sfalcio manuale rampe anfitreato | corpo | 1 | 450,00 | 450,00 | 3 | 1.350,00 | 4.050,00 | |
| | | | | | | | | | | | | 4.050,00 | |
| D_05_03 | AREA VERDE VIA MORO - MATTEOTTI | G | 3.270 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 3.270 | 0,10 | 327,00 | 6 | 1.962,00 | 1.962,00 | |
| | | | | | | | | | | | | 1.962,00 | |
| D_06_09 | GIARDINO COMPARTO 4/C1, VIA N. ZENO SUD | F | 5.520 | 4 | Sfalcio di tappeto erboso di campi da gioco, impianti sportivi e superfici superiori ai 5000 mq | mq | 5.520 | 0,06 | 331,20 | 7 | 2.318,40 | | |
| D_06_09 | GIARDINO COMPARTO 4/C1, VIA N. ZENO SUD | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 300 | 0,26 | 78,00 | 3 | 234,00 | | perimetro esterno giardino |
| D_06_09 | GIARDINO COMPARTO 4/C1, VIA N. ZENO SUD | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 266 | 3,00 | 798,00 | 1 | 798,00 | 3.350,40 | |
| | | | | | | | | | | | | 3.350,40 | |
| D_06_10 | GIARDINO "CASA LIBERA" COMPARTO 10/C1 | G | 2.600 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.600 | 0,10 | 260,00 | 6 | 1.560,00 | 1.560,00 | |
| | | | | | | | | | | | | 1.560,00 | |
| D_06_21 | GIARDINO COMPARTO 7/C1, VIA N. ZENO NORD | F | 4.200 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 4.200 | 0,10 | 420,00 | 7 | 2.940,00 | | |
| D_06_21 | GIARDINO COMPARTO 7/C1, VIA N. ZENO NORD | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 250 | 0,26 | 65,00 | 3 | 195,00 | | perimetro esterno giardino |
| D_06_21 | GIARDINO COMPARTO 7/C1, VIA N. ZENO NORD | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 261 | 3,00 | 783,00 | 2 | 1.566,00 | 4.701,00 | |
| | | | | | | | | | | | | 4.701,00 | |
| | SPAZIO URBANO COLLETTIVO VIA MARCO POLO | G | 2.400 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.348 | 0,10 | 134,80 | 6 | 808,80 | | |
| | SPAZIO URBANO COLLETTIVO VIA MARCO POLO | | | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 684 | 0,35 | 239,40 | 6 | 1.436,40 | | |
| | SPAZIO URBANO COLLETTIVO VIA MARCO POLO | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 275 | 0,18 | 49,50 | 3 | 148,50 | | aiuole sopraelevate ad aromatiche |
| | SPAZIO URBANO COLLETTIVO VIA MARCO POLO | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 298 | 0,18 | 53,64 | 3 | 160,92 | | aiuole ad arbusti tappezzanti |

[illegible]

2. ROTATORIE ED AIUOLE STRADALI:

| Codice Area | Area Inventariale | TIP. MANUT. | Sup. verde totale | Art. elenco prezzi | Indicazioni dei lavori e delle provviste | U.M. | Q.TA' | Prezzo | Importo unitario | n° interv. previsti | Importo annuo | Totale importo annuo area | note |
|-------------|---|-------------|----------------------|-----------------------|--|------|-------|--------|---------------------|------------------------|---------------|---------------------------|---|
| D_04_57 | AIUOLA SPARTITRAFFICO ISOLA UNIONE | B | 684 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 684 | 0,35 | 239,40 | 15 | 3.591,00 | | |
| D_04_57 | AIUOLA SPARTITRAFFICO ISOLA UNIONE | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 684 | 0,40 | 273,60 | 1 | 273,60 | | |
| D_04_57 | AIUOLA SPARTITRAFFICO ISOLA UNIONE | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 51 | 2,80 | 142,80 | 1 | 142,80 | | oleandri ad alberetto |
| D_04_57 | AIUOLA SPARTITRAFFICO ISOLA UNIONE | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni goccianti già predisposte | cad | 1 | 6,00 | 6,00 | 25 | 150,00 | | interventi mediamente necessari in un anno |
| D_04_57 | AIUOLA SPARTITRAFFICO ISOLA UNIONE | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 51 | 17,22 | 878,22 | 1 | 878,22 | | oleandri ad alberetto |
| D_04_57 | AIUOLA SPARTITRAFFICO ISOLA UNIONE | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 51 | 7,00 | 357,00 | 3 | 1.071,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 6.106,62 | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | B | 225 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 225 | 0,18 | 40,50 | 8 | 324,00 | | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | | | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 225 | 0,25 | 56,25 | 1 | 56,25 | | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 225 | 0,40 | 90,00 | 1 | 90,00 | | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 225 | 0,26 | 58,50 | 3 | 175,50 | | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso o aiuola a fioriture od arbusti consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 10 | 300,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 30 | 7,20 | 216,00 | 2 | 432,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.377,75 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_04_09_1 | VIALE VENETO EST | A | 400 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 400 | 0,35 | 140,00 | 20 | 2.800,00 | | |
| D_04_09_1 | VIALE VENETO EST | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 400 | 0,40 | 160,00 | 2 | 320,00 | | |
| D_04_09_1 | VIALE VENETO EST | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 46 | 2,80 | 128,80 | 1 | 128,80 | | |
| D_04_09_1 | VIALE VENETO EST | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 400 | 0,26 | 104,00 | 1 | 104,00 | | |
| D_04_09_1 | VIALE VENETO EST | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | |
| D_04_09_1 | VIALE VENETO EST | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 1 | 7,20 | 7,20 | 3 | 21,60 | | |
| D_04_09_1 | VIALE VENETO EST | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 2 | 17,22 | 34,44 | 1 | 34,44 | | |
| D_04_09_1 | VIALE VENETO EST | | | 26 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza compresa tra 3 e 5 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 13 | 29,00 | 377,00 | 1 | 377,00 | | lecci |
| D_04_09_1 | VIALE VENETO EST | | | 27 | Potatura ordinaria di piante arboree di altezza compresa tra 5 e 8 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 11 | 56,00 | 616,00 | 1 | 616,00 | | lecci |
| D_04_09_1 | VIALE VENETO EST | | | 28 | Potatura ordinaria di piante nei parchi, giardini e alberate, eseguita con l'impiego di autoscala o di piattaforma aerea, per altezze fino a 15 metri da terra | cad | 22 | 97,06 | 2.135,32 | 1 | 2.135,32 | | lecci |
| | | | | | | | | | | | | 6.687,16 | |
| D_04_09_4 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | A | 120 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 80 | 0,18 | 14,40 | 8 | 115,20 | | |
| D_04_09_5 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | | | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 80 | 0,25 | 20,00 | 1 | 20,00 | | |
| D_04_09_3 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 80 | 0,40 | 32,00 | 1 | 32,00 | | |
| D_04_09_3 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 120 | 0,26 | 31,20 | 3 | 93,60 | | |
| D_04_09_3 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | |
| D_04_09_3 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 80 | 1,50 | 120,00 | 2 | 240,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 650,80 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_04_14-1 | VIALE TRIESTE "B-1" (VIALE UMBRIA - VIALE PO) | D | 1.108 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 1.108 | 0,18 | 199,44 | 8 | 1.595,52 | | periodica pulizia delle aiuole |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|-----|----|---|-----|-------|-------|----------|---|----------|--|--|
| D_04_14-1 | VIALE TRIESTE "B-1" (VIALE UMBRIA - VIALE PO) | | | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 1.108 | 0,25 | 277,00 | 1 | 277,00 | | |
| D_04_14-1 | VIALE TRIESTE "B-1" (VIALE UMBRIA - VIALE PO) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 1.108 | 0,40 | 443,20 | 1 | 443,20 | | |
| D_04_14-1 | VIALE TRIESTE "B-1" (VIALE UMBRIA - VIALE PO) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 200 | 0,26 | 52,00 | 3 | 156,00 | | |
| D_04_14-1 | VIALE TRIESTE "B-1" (VIALE UMBRIA - VIALE PO) | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 2 | 30,00 | 60,00 | 5 | 300,00 | | |
| D_04_14-1 | VIALE TRIESTE "B-1" (VIALE UMBRIA - VIALE PO) | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 30 | 7,20 | 216,00 | 1 | 216,00 | | |
| D_04_14-1 | VIALE TRIESTE "B-1" (VIALE UMBRIA - VIALE PO) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 108 | 1,50 | 162,00 | 2 | 324,00 | siepi formali | |
| D_04_14-1 | VIALE TRIESTE "B-1" (VIALE UMBRIA - VIALE PO) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 1.000 | 1,50 | 1.500,00 | 1 | 1.500,00 | potature scalari di siepi e cespugli in base alla specie | |
| | | | | | | | | | | | | 4.811,72 | |
| D_04_14-2 | VIALE TRIESTE "B-2" (VIALE PO - VIALE VENETO) | D | 509 | 7 | Scherbatura dei prati e delle aiuole | mq | 509 | 0,18 | 91,62 | 8 | 732,96 | periodica pulizia delle aiuole | |
| D_04_14-2 | VIALE TRIESTE "B-2" (VIALE PO - VIALE VENETO) | | | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 509 | 0,25 | 127,25 | 1 | 127,25 | | |
| D_04_14-2 | VIALE TRIESTE "B-2" (VIALE PO - VIALE VENETO) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 509 | 0,40 | 203,60 | 1 | 203,60 | | |
| D_04_14-2 | VIALE TRIESTE "B-2" (VIALE PO - VIALE VENETO) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 100 | 0,26 | 26,00 | 3 | 78,00 | | |
| D_04_14-2 | VIALE TRIESTE "B-2" (VIALE PO - VIALE VENETO) | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | |
| D_04_14-2 | VIALE TRIESTE "B-2" (VIALE PO - VIALE VENETO) | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 30 | 7,20 | 216,00 | 1 | 216,00 | | |
| D_04_14-2 | VIALE TRIESTE "B-2" (VIALE PO - VIALE VENETO) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 59 | 1,50 | 88,50 | 2 | 177,00 | siepi formali | |
| D_04_14-2 | VIALE TRIESTE "B-2" (VIALE PO - VIALE VENETO) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 450 | 1,50 | 675,00 | 1 | 675,00 | potature scalari di siepi e cespugli in base alla specie | |
| | | | | | | | | | | | | 2.359,81 | |
| D_04_02-1 | VIALE TRIESTE "A-1" (VIALE VENETO - VIALE ADIGE) | D | 620 | 7 | Scherbatura dei prati e delle aiuole | mq | 620 | 0,18 | 111,60 | 8 | 892,80 | periodica pulizia delle aiuole | |
| D_04_02-1 | VIALE TRIESTE "A-1" (VIALE VENETO - VIALE ADIGE) | | | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 620 | 0,25 | 155,00 | 1 | 155,00 | | |
| D_04_02-1 | VIALE TRIESTE "A-1" (VIALE VENETO - VIALE ADIGE) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 620 | 0,40 | 248,00 | 1 | 248,00 | | |
| D_04_02-1 | VIALE TRIESTE "A-1" (VIALE VENETO - VIALE ADIGE) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 150 | 0,26 | 39,00 | 3 | 117,00 | | |
| D_04_02-1 | VIALE TRIESTE "A-1" (VIALE VENETO - VIALE ADIGE) | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | |
| D_04_02-1 | VIALE TRIESTE "A-1" (VIALE VENETO - VIALE ADIGE) | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 30 | 7,20 | 216,00 | 1 | 216,00 | | |
| D_04_02-1 | VIALE TRIESTE "A-1" (VIALE VENETO - VIALE ADIGE) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 70 | 1,50 | 105,00 | 2 | 210,00 | siepi formali | |
| D_04_02-1 | VIALE TRIESTE "A-1" (VIALE VENETO - VIALE ADIGE) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 550 | 1,50 | 825,00 | 1 | 825,00 | potature scalari di siepi e cespugli in base alla specie | |
| | | | | | | | | | | | | 2.813,80 | |
| D_04_02-2 | VIALE TRIESTE "A-2" (VIALE ADIGE - VIALE PIEMONTE) | D | 650 | 7 | Scherbatura dei prati e delle aiuole | mq | 650 | 0,18 | 117,00 | 8 | 936,00 | periodica pulizia delle aiuole | |
| D_04_02-2 | VIALE TRIESTE "A-2" (VIALE ADIGE - VIALE PIEMONTE) | | | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 650 | 0,25 | 162,50 | 1 | 162,50 | | |
| D_04_02-2 | VIALE TRIESTE "A-2" (VIALE ADIGE - VIALE PIEMONTE) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 650 | 0,40 | 260,00 | 1 | 260,00 | | |
| D_04_02-2 | VIALE TRIESTE "A-2" (VIALE ADIGE - VIALE PIEMONTE) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 200 | 0,26 | 52,00 | 3 | 156,00 | | |
| D_04_02-2 | VIALE TRIESTE "A-2" (VIALE ADIGE - VIALE PIEMONTE) | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 2 | 30,00 | 60,00 | 5 | 300,00 | | |
| D_04_02-2 | VIALE TRIESTE "A-2" (VIALE ADIGE - VIALE PIEMONTE) | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 30 | 7,20 | 216,00 | 1 | 216,00 | | |
| D_04_02-2 | VIALE TRIESTE "A-2" (VIALE ADIGE - VIALE PIEMONTE) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 50 | 1,50 | 75,00 | 2 | 150,00 | siepi formali | |
| D_04_02-2 | VIALE TRIESTE "A-2" (VIALE ADIGE - VIALE PIEMONTE) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 600 | 1,50 | 900,00 | 1 | 900,00 | potature scalari di siepi e cespugli in base alla specie | |
| | | | | | | | | | | | | 3.080,50 | |
| D_04_02-3 | VIALE TRIESTE "A-3" (VIALE PIEMONTE - VIALE ISONZO) | D | 710 | 7 | Scherbatura dei prati e delle aiuole | mq | 710 | 0,18 | 127,80 | 8 | 1.022,40 | periodica pulizia delle aiuole | |
| D_04_02-3 | VIALE TRIESTE "A-3" (VIALE PIEMONTE - VIALE ISONZO) | | | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 710 | 0,25 | 177,50 | 1 | 177,50 | | |
| D_04_02-3 | VIALE TRIESTE "A-3" (VIALE PIEMONTE - VIALE ISONZO) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 710 | 0,40 | 284,00 | 1 | 284,00 | | |
| D_04_02-3 | VIALE TRIESTE "A-3" (VIALE PIEMONTE - VIALE ISONZO) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 200 | 0,26 | 52,00 | 3 | 156,00 | | |
| D_04_02-3 | VIALE TRIESTE "A-3" (VIALE PIEMONTE - VIALE ISONZO) | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 2 | 30,00 | 60,00 | 5 | 300,00 | | |
| D_04_02-3 | VIALE TRIESTE "A-3" (VIALE PIEMONTE - VIALE ISONZO) | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 30 | 7,20 | 216,00 | 1 | 216,00 | | |
| D_04_02-3 | VIALE TRIESTE "A-3" (VIALE PIEMONTE - VIALE ISONZO) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 60 | 1,50 | 90,00 | 2 | 180,00 | siepi formali pittingo | |
| D_04_02-3 | VIALE TRIESTE "A-3" (VIALE PIEMONTE - VIALE ISONZO) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 650 | 1,50 | 975,00 | 1 | 975,00 | potature scalari di siepi e cespugli in base alla specie | |
| | | | | | | | | | | | | 3.310,90 | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | B | 25 | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 6 | 2,80 | 16,80 | 1 | 16,80 | | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 3 | 7,20 | 21,60 | 2 | 43,20 | | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 3 | 17,22 | 51,66 | 2 | 103,32 | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|---|-----|----|---|-----|-----|-------|--------|----|--------|----------|---|
| | | | | | | | | | | | | 313,32 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_04_18 | VIALE S. MARCO "B" (CAMPO CANNONI) | F | 100 | 3 | Stalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 100 | 0,35 | 35,00 | 7 | 245,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 245,00 | |
| D_04_22 | VIALE LOMBARDIA | G | 30 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 30 | 0,18 | 5,40 | 4 | 21,60 | | |
| D_04_22 | VIALE LOMBARDIA | | | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 30 | 0,25 | 7,50 | 1 | 7,50 | | |
| D_04_22 | VIALE LOMBARDIA | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 30 | 0,40 | 12,00 | 1 | 12,00 | | |
| D_04_23 | VIALE LOMBARDIA | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 30 | 0,26 | 7,80 | 3 | 23,40 | | |
| D_04_22 | VIALE LOMBARDIA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 20 | 1,50 | 30,00 | 1 | 30,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 94,50 | |
| D_04_24 | PIAZZALE EUROPA | C | 40 | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 10 | 7,20 | 72,00 | 1 | 72,00 | | |
| D_04_25 | PIAZZALE EUROPA | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 5 | 17,22 | 86,10 | 1 | 86,10 | | |
| | | | | | | | | | | | | 158,10 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_04_27 | VIALE UMBRIA | E | 229 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 229 | 0,18 | 41,22 | 4 | 164,88 | | |
| D_04_27 | VIALE UMBRIA | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 229 | 0,40 | 91,60 | 1 | 91,60 | | |
| D_04_27 | VIALE UMBRIA | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 6,00 | 12,00 | 12 | 144,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| D_04_27 | VIALE UMBRIA | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 29 | 17,22 | 499,38 | 1 | 499,38 | | |
| D_04_27 | VIALE UMBRIA | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 123 | 3,00 | 369,00 | 2 | 738,00 | | |
| D_04_27 | VIALE UMBRIA | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 29 | 7,00 | 203,00 | 2 | 406,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.043,86 | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | B | 300 | 3 | Stalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 100 | 0,35 | 35,00 | 15 | 525,00 | | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 200 | 0,18 | 36,00 | 4 | 144,00 | | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 100 | 0,40 | 40,00 | 2 | 80,00 | | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 120 | 0,40 | 48,00 | 1 | 48,00 | | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 10 | 7,20 | 72,00 | 2 | 144,00 | | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 50 | 3,00 | 150,00 | 2 | 300,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.241,00 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | B | 100 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 46 | 0,18 | 8,28 | 4 | 33,12 | | |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 46 | 0,40 | 18,40 | 1 | 18,40 | | |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 5 | 7,20 | 36,00 | 2 | 72,00 | | |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 20 | 1,50 | 30,00 | 2 | 60,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 183,52 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_04_30 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO NORD (CAPITELO DEI BERTI) | G | 45 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 52 | 0,18 | 9,36 | 6 | 56,16 | | |
| D_04_30 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO NORD (CAPITELO DEI BERTI) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 52 | 0,40 | 20,80 | 1 | 20,80 | | |
| D_04_30 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO NORD (CAPITELO DEI BERTI) | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 10 | 2,80 | 28,00 | 1 | 28,00 | | |
| D_04_30 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO NORD (CAPITELO DEI BERTI) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 52 | 0,26 | 13,52 | 3 | 40,56 | | |
| D_04_30 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO NORD (CAPITELO DEI BERTI) | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 1 | 6,00 | 6,00 | 12 | 72,00 | | |
| D_04_30 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO NORD (CAPITELO DEI BERTI) | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 40 | 3,00 | 120,00 | 1 | 120,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 337,52 | |
| D_04_32 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO SUD | G | 52 | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 52 | 0,40 | 20,80 | 1 | 20,80 | | |
| D_04_31 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO SUD | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 10 | 2,80 | 28,00 | 1 | 28,00 | | |
| D_04_33 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO SUD | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 52 | 0,26 | 13,52 | 3 | 40,56 | | |
| D_04_34 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO SUD | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 6,00 | 12,00 | 12 | 144,00 | | |
| D_04_35 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO SUD | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 40 | 3,00 | 120,00 | 1 | 120,00 | | |
| D_04_36 | FONDAIMENTA LUNGOLAGUNA SUD: CAMPIELLO SUD | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 20 | 7,00 | 140,00 | 1 | 140,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 493,36 | |
| D_04_45 | LUNGOLUSENZO EST "A" | E | 280 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 280 | 0,18 | 50,40 | 6 | 302,40 | | |
| D_04_45 | LUNGOLUSENZO EST "A" | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 280 | 0,40 | 112,00 | 1 | 112,00 | | |
| D_04_45 | LUNGOLUSENZO EST "A" | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 280 | 0,26 | 72,80 | 3 | 218,40 | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---|---|-------|----|---|-----|-------|-------|--------|----|----------|----------|---|
| D_04_45 | LUNGOLUSENZO EST "A" | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 6,00 | 12,00 | 12 | 144,00 | | |
| D_04_45 | LUNGOLUSENZO EST "A" | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 356 | 1,50 | 534,00 | 2 | 1.068,00 | | |
| D_04_45 | LUNGOLUSENZO EST "A" | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 20 | 7,00 | 140,00 | 1 | 140,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.984,80 | |
| D_03_23 | LUNGOLUSENZO EST "B" | E | 341 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 341 | 0,18 | 61,38 | 6 | 368,28 | | |
| D_03_23 | LUNGOLUSENZO EST "B" | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 341 | 0,40 | 136,40 | 1 | 136,40 | | |
| D_03_23 | LUNGOLUSENZO EST "B" | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 341 | 0,26 | 88,66 | 3 | 265,98 | | |
| D_03_23 | LUNGOLUSENZO EST "B" | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 6,00 | 12,00 | 12 | 144,00 | | |
| D_03_23 | LUNGOLUSENZO EST "B" | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 436 | 1,50 | 654,00 | 2 | 1.308,00 | | |
| D_03_23 | LUNGOLUSENZO EST "B" | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 20 | 7,00 | 140,00 | 1 | 140,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.362,66 | |
| D_03_24 | LUNGOLUSENZO SUD | E | 640 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 640 | 0,35 | 224,00 | 8 | 1.792,00 | | |
| D_03_24 | LUNGOLUSENZO SUD | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 200 | 0,26 | 52,00 | 3 | 156,00 | | |
| D_03_24 | LUNGOLUSENZO SUD | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 6,00 | 12,00 | 12 | 144,00 | | |
| D_03_24 | LUNGOLUSENZO SUD | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 30 | 17,22 | 516,60 | 1 | 516,60 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.608,60 | |
| D_03_25 | LUNGOLUSENZO OVEST "A" | E | 40 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 40 | 0,18 | 7,20 | 6 | 43,20 | | |
| D_03_25 | LUNGOLUSENZO OVEST "A" | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 40 | 0,40 | 16,00 | 1 | 16,00 | | |
| D_03_25 | LUNGOLUSENZO OVEST "A" | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 40 | 0,26 | 10,40 | 3 | 31,20 | | |
| D_03_25 | LUNGOLUSENZO OVEST "A" | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 6,00 | 12,00 | 12 | 144,00 | | |
| D_03_25 | LUNGOLUSENZO OVEST "A" | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 70 | 1,50 | 105,00 | 2 | 210,00 | | |
| D_03_25 | LUNGOLUSENZO OVEST "A" | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 5 | 7,00 | 35,00 | 1 | 35,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 479,40 | |
| D_03_26 | LUNGOLUSENZO OVEST "B" | E | 1.300 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 900 | 0,10 | 90,00 | 8 | 720,00 | | |
| D_03_26 | LUNGOLUSENZO OVEST "B" | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 400 | 0,18 | 72,00 | 6 | 432,00 | | |
| D_03_26 | LUNGOLUSENZO OVEST "B" | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 400 | 0,40 | 160,00 | 1 | 160,00 | | |
| D_03_26 | LUNGOLUSENZO OVEST "B" | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 400 | 0,26 | 104,00 | 3 | 312,00 | | |
| D_03_26 | LUNGOLUSENZO OVEST "B" | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 6,00 | 12,00 | 12 | 144,00 | | |
| D_03_26 | LUNGOLUSENZO OVEST "B" | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 70 | 1,50 | 105,00 | 2 | 210,00 | | |
| D_03_26 | LUNGOLUSENZO OVEST "B" | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 5 | 7,00 | 35,00 | 1 | 35,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.013,00 | |
| D_02_08 | PROLUNGAMENTO LUNGOMARE | C | 1.100 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 417 | 0,35 | 145,95 | 12 | 1.751,40 | | |
| D_02_08 | PROLUNGAMENTO LUNGOMARE | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 683 | 0,18 | 122,94 | 8 | 983,52 | | |
| D_02_08 | PROLUNGAMENTO LUNGOMARE | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 683 | 0,40 | 273,20 | 1 | 273,20 | | |
| D_02_08 | PROLUNGAMENTO LUNGOMARE | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 550 | 0,26 | 143,00 | 3 | 429,00 | | |
| D_02_08 | PROLUNGAMENTO LUNGOMARE | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 4 | 6,00 | 24,00 | 12 | 288,00 | | |
| D_02_09 | PROLUNGAMENTO LUNGOMARE | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 20 | 17,22 | 344,40 | 1 | 344,40 | | lagerstroemia |
| D_02_08 | PROLUNGAMENTO LUNGOMARE | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 249 | 1,50 | 373,50 | 2 | 747,00 | | siepi formali pittosporo |
| D_02_08 | PROLUNGAMENTO LUNGOMARE | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 98 | 3,00 | 294,00 | 2 | 588,00 | | siepi oleandro |
| D_02_08 | PROLUNGAMENTO LUNGOMARE | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 15 | 7,00 | 105,00 | 3 | 315,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 5.719,52 | |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO) | D | 1.654 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 1.654 | 0,18 | 297,72 | 4 | 1.190,88 | | |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 660 | 0,40 | 264,00 | 1 | 264,00 | | |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 820 | 0,26 | 213,20 | 3 | 639,60 | | |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO) | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 4 | 6,00 | 24,00 | 12 | 288,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO) | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 200 | 3,00 | 600,00 | 2 | 1.200,00 | | siepi oleandro |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO) | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 330 | 3,00 | 990,00 | 2 | 1.980,00 | | siepi formali pittosporo |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO) | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 110 | 7,00 | 770,00 | 3 | 2.310,00 | | tamarix |

[illegible]

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|---|-------|----|---|-----|-------|-------|----------|----|----------|----------|---|
| D_06_09 | VIALE MEDITERRANEO "F" (VIA COLOMBO-VIA POLO) | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 5 | 7,00 | 35,00 | 3 | 105,00 | | tamarix |
| | | | | | | | | | | | | 2.251,56 | |
| D_06_06 | VIALE MEDITERRANEO "E" (VIA POLO-VIA ZENO) | E | 1.260 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 1.260 | 0,18 | 226,80 | 3 | 680,40 | | |
| D_06_06 | VIALE MEDITERRANEO "E" (VIA POLO-VIA ZENO) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 315 | 0,26 | 81,90 | 3 | 245,70 | | |
| D_06_06 | VIALE MEDITERRANEO "E" (VIA POLO-VIA ZENO) | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 3 | 6,00 | 18,00 | 12 | 216,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| D_06_06 | VIALE MEDITERRANEO "E" (VIA POLO-VIA ZENO) | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 315 | 3,00 | 945,00 | 2 | 1.890,00 | | siepi formali pittosporo |
| D_06_06 | VIALE MEDITERRANEO "E" (VIA POLO-VIA ZENO) | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 8 | 7,00 | 56,00 | 3 | 168,00 | | tamarix |
| | | | | | | | | | | | | 3.200,10 | |
| D_06_07 | VIALE MEDITERRANEO "D" (VIA ZENO-VIA ROBINIA) | E | 1.844 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 1.844 | 0,18 | 331,92 | 3 | 995,76 | | |
| D_06_07 | VIALE MEDITERRANEO "D" (VIA ZENO-VIA ROBINIA) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 461 | 0,26 | 119,86 | 3 | 359,58 | | |
| D_06_07 | VIALE MEDITERRANEO "D" (VIA ZENO-VIA ROBINIA) | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 3 | 6,00 | 18,00 | 12 | 216,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| D_06_07 | VIALE MEDITERRANEO "D" (VIA ZENO-VIA ROBINIA) | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 461 | 3,00 | 1.383,00 | 2 | 2.766,00 | | siepi formali pittosporo |
| D_06_07 | VIALE MEDITERRANEO "D" (VIA ZENO-VIA ROBINIA) | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 7 | 7,00 | 49,00 | 3 | 147,00 | | tamarix |
| | | | | | | | | | | | | 4.484,34 | |
| D_05_12 | VIALE MEDITERRANEO "C": (VIA ROBINIA-CANALE FOSSETTA) | E | 720 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 720 | 0,18 | 129,60 | 3 | 388,80 | | |
| D_05_13 | VIALE MEDITERRANEO "C": (VIA ROBINIA-CANALE FOSSETTA) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 130 | 0,40 | 52,00 | 1 | 52,00 | | arbusti tappezzanti |
| D_05_14 | VIALE MEDITERRANEO "C": (VIA ROBINIA-CANALE FOSSETTA) | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 260 | 1,50 | 390,00 | 1 | 390,00 | | potatura arbusti tappezzanti |
| D_05_12 | VIALE MEDITERRANEO "C": (VIA ROBINIA-CANALE FOSSETTA) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 260 | 0,26 | 67,60 | 3 | 202,80 | | |
| D_05_12 | VIALE MEDITERRANEO "C": (VIA ROBINIA-CANALE FOSSETTA) | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 6,00 | 12,00 | 12 | 144,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| D_05_12 | VIALE MEDITERRANEO "C": (VIA ROBINIA-CANALE FOSSETTA) | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 260 | 3,00 | 780,00 | 2 | 1.560,00 | | siepi formali pittosporo |
| D_05_12 | VIALE MEDITERRANEO "C": (VIA ROBINIA-CANALE FOSSETTA) | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 5 | 7,00 | 35,00 | 3 | 105,00 | | tamarix |
| | | | | | | | | | | | | 2.842,60 | |
| D_05_11 | VIALE MEDITERRANEO "B" (SOPRACAVALCAVIA DA CANALE FOSSETTA A FERROVIA) | F | 1.368 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 1.368 | 0,18 | 246,24 | 2 | 492,48 | | |
| D_05_11 | VIALE MEDITERRANEO "B" (SOPRACAVALCAVIA DA CANALE FOSSETTA A FERROVIA) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 342 | 0,26 | 88,92 | 3 | 266,76 | | |
| D_05_11 | VIALE MEDITERRANEO "B" (SOPRACAVALCAVIA DA CANALE FOSSETTA A FERROVIA) | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 6,00 | 12,00 | 12 | 144,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| D_05_11 | VIALE MEDITERRANEO "B" (SOPRACAVALCAVIA DA CANALE FOSSETTA A FERROVIA) | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 342 | 3,00 | 1.026,00 | 2 | 2.052,00 | | siepi formali pittosporo |
| D_05_11 | VIALE MEDITERRANEO "B" (SOPRACAVALCAVIA DA CANALE FOSSETTA A FERROVIA) | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 25 | 7,00 | 175,00 | 3 | 525,00 | | tamarix |
| | | | | | | | | | | | | 3.480,24 | |
| D_05_10 | VIALE MEDITERRANEO "A" (SOPRACAVALCAVIA OLTRE PONTE FERROVIA) | F | 504 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 504 | 0,18 | 90,72 | 2 | 181,44 | | |
| D_05_10 | VIALE MEDITERRANEO "A" (SOPRACAVALCAVIA OLTRE PONTE FERROVIA) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 252 | 0,26 | 65,52 | 3 | 196,56 | | |
| D_05_10 | VIALE MEDITERRANEO "A" (SOPRACAVALCAVIA OLTRE PONTE FERROVIA) | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 1 | 6,00 | 6,00 | 12 | 72,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| D_05_10 | VIALE MEDITERRANEO "A" (SOPRACAVALCAVIA OLTRE PONTE FERROVIA) | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 252 | 3,00 | 756,00 | 2 | 1.512,00 | | siepi formali pittosporo |
| D_05_10 | VIALE MEDITERRANEO "A" (SOPRACAVALCAVIA OLTRE PONTE FERROVIA) | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 15 | 7,00 | 105,00 | 3 | 315,00 | | tamarix |
| | | | | | | | | | | | | 2.277,00 | |
| D_05_12_1 | ROTATORIA OSPEDALE | A | 430 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 313 | 0,35 | 109,55 | 20 | 2.191,00 | | |
| D_05_12_1 | ROTATORIA OSPEDALE | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 313 | 0,40 | 125,20 | 3 | 375,60 | | |
| D_05_12_1 | ROTATORIA OSPEDALE | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 37 | 0,26 | 9,62 | 3 | 28,86 | | diserbo bordura in ciottoli |
| D_05_12_1 | ROTATORIA OSPEDALE | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 313 | 0,26 | 81,38 | 3 | 244,14 | | diserbo selettivo tappeto erboso |
| D_05_12_1 | ROTATORIA OSPEDALE | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| | | | | | | | | | | | | 2.989,60 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA OSPEDALE | B | 2.220 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.795 | 0,10 | 179,50 | 15 | 2.692,50 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA OSPEDALE | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 405 | 0,18 | 72,90 | 3 | 218,70 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA OSPEDALE | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 2.200 | 0,40 | 880,00 | 1 | 880,00 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA OSPEDALE | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 405 | 0,26 | 105,30 | 3 | 315,90 | | |
| D_05_12_3 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA OSPEDALE | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA OSPEDALE | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 18 | 7,20 | 129,60 | 1 | 129,60 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA OSPEDALE | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 7 | 17,22 | 120,54 | 1 | 120,54 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA OSPEDALE | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 220 | 1,50 | 330,00 | 3 | 990,00 | | siepi piracantha nano |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|-------|----|---|-----|-------|-------|----------|----|----------|----------|--|
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA OSPEDALE | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 50 | 1,50 | 75,00 | 2 | 150,00 | | siepi pitosporo e altre specie |
| | | | | | | | | | | | | 5.647,24 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_05_05 | AREE VERDI A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | E | 5.515 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 5.515 | 0,10 | 551,50 | 8 | 4.412,00 | | |
| D_05_05 | AREE VERDI A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 15 | 7,20 | 108,00 | 1 | 108,00 | | |
| D_05_05 | AREE VERDI A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 5 | 17,22 | 86,10 | 1 | 86,10 | | |
| D_05_05 | AREE VERDI A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 38 | 1,50 | 57,00 | 3 | 171,00 | | siepi piracantha |
| | | | | | | | | | | | | 4.777,10 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_05_06 | AREE VERDI A SUD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | G | 2.730 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.730 | 0,10 | 273,00 | 6 | 1.638,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.638,00 | |
| D_05_07 | AREA INTERNA ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | G | 5.360 | 4 | Sfalcio di tappeto erboso di campi da gioco, impianti sportivi e superfici superiori ai 5000 mq | mq | 5.360 | 0,06 | 321,60 | 6 | 1.929,60 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.929,60 | |
| D_05_08 | AIUOLA SOPRACAVALCAVIA B.GO S. GIOVANNI | B | 280 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 200 | 0,35 | 70,00 | 15 | 1.050,00 | | |
| D_05_09 | AIUOLA SOPRACAVALCAVIA B.GO S. GIOVANNI | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 35 | 0,18 | 6,30 | 3 | 18,90 | | |
| D_05_09 | AIUOLA SOPRACAVALCAVIA B.GO S. GIOVANNI | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 35 | 0,40 | 14,00 | 1 | 14,00 | | arbusti tappezzanti |
| D_05_10 | AIUOLA SOPRACAVALCAVIA B.GO S. GIOVANNI | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 70 | 1,50 | 105,00 | 2 | 210,00 | | arbusti tappezzanti |
| | | | | | | | | | | | | 1.292,90 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_04_35 | VIA CRISTOFORO COLOMBO "A" (VIALE TIRRENO - VIA PISANI) | D | 586 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 586 | 0,35 | 205,10 | 10 | 2.051,00 | | |
| D_04_35 | VIA CRISTOFORO COLOMBO "A" (VIALE TIRRENO - VIA PISANI) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 586 | 0,40 | 234,40 | 1 | 234,40 | | |
| D_04_35 | VIA CRISTOFORO COLOMBO "A" (VIALE TIRRENO - VIA PISANI) | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 22 | 7,20 | 158,40 | 1 | 158,40 | | arbusti aiuole |
| D_04_35 | VIA CRISTOFORO COLOMBO "A" (VIALE TIRRENO - VIA PISANI) | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 110 | 17,22 | 1.894,20 | 1 | 1.894,20 | | oleandri ad alberetto |
| D_04_35 | VIA CRISTOFORO COLOMBO "A" (VIALE TIRRENO - VIA PISANI) | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 110 | 7,00 | 770,00 | 2 | 1.540,00 | | oleandri ad alberetto |
| | | | | | | | | | | | | 5.878,00 | |
| D_06_02 | VIA CRISTOFORO COLOMBO "B" (VIA PISANI-VIALE MEDITERRANEO) | D | 627 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 627 | 0,35 | 219,45 | 10 | 2.194,50 | | |
| D_06_02 | VIA CRISTOFORO COLOMBO "B" (VIA PISANI-VIALE MEDITERRANEO) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 627 | 0,40 | 250,80 | 1 | 250,80 | | |
| D_06_02 | VIA CRISTOFORO COLOMBO "B" (VIA PISANI-VIALE MEDITERRANEO) | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 25 | 7,20 | 180,00 | 1 | 180,00 | | arbusti aiuole |
| D_06_02 | VIA CRISTOFORO COLOMBO "B" (VIA PISANI-VIALE MEDITERRANEO) | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 115 | 17,22 | 1.980,30 | 1 | 1.980,30 | | oleandri ad alberetto |
| D_06_02 | VIA CRISTOFORO COLOMBO "B" (VIA PISANI-VIALE MEDITERRANEO) | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 115 | 7,00 | 805,00 | 2 | 1.610,00 | | oleandri ad alberetto |
| | | | | | | | | | | | | 6.215,60 | |
| D_06_03 | VIA VENIER | D | 322 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 322 | 0,35 | 112,70 | 10 | 1.127,00 | | |
| D_06_03 | VIA VENIER | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 322 | 0,40 | 128,80 | 1 | 128,80 | | |
| D_06_03 | VIA VENIER | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 14 | 7,20 | 100,80 | 1 | 100,80 | | arbusti aiuole |
| D_06_03 | VIA VENIER | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 38 | 17,22 | 654,36 | 1 | 654,36 | | oleandri ad alberetto |
| D_06_03 | VIA VENIER | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 38 | 7,00 | 266,00 | 2 | 532,00 | | oleandri ad alberetto |
| | | | | | | | | | | | | 2.542,96 | |
| D_04_39 | STRADA MADONNA MARINA "B" (ACCESSO LUNGOLUSENZO - CIMITERO SOTTOMARINA) | F | 40 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 40 | 0,18 | 7,20 | 4 | 28,80 | | |
| D_04_39 | STRADA MADONNA MARINA "B" (ACCESSO LUNGOLUSENZO - CIMITERO SOTTOMARINA) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 40 | 0,40 | 16,00 | 1 | 16,00 | | |
| D_04_39 | STRADA MADONNA MARINA "B" (ACCESSO LUNGOLUSENZO - CIMITERO SOTTOMARINA) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 40 | 0,26 | 10,40 | 3 | 31,20 | | |
| D_04_39 | STRADA MADONNA MARINA "B" (ACCESSO LUNGOLUSENZO - CIMITERO SOTTOMARINA) | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 15 | 7,20 | 108,00 | 1 | 108,00 | | |
| D_04_39 | STRADA MADONNA MARINA "B" (ACCESSO LUNGOLUSENZO - CIMITERO SOTTOMARINA) | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 2 | 17,22 | 34,44 | 1 | 34,44 | | |
| | | | | | | | | | | | | 218,44 | |
| D_04_42 | STRADA MADONNA MARINA "C" (CIMITERO SOTTOMARINA - VIALE TIRRENO) | F | 40 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 40 | 0,18 | 7,20 | 4 | 28,80 | | |
| D_04_42 | STRADA MADONNA MARINA "C" (CIMITERO SOTTOMARINA - VIALE TIRRENO) | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 40 | 0,40 | 16,00 | 1 | 16,00 | | |
| D_04_42 | STRADA MADONNA MARINA "C" (CIMITERO SOTTOMARINA - VIALE TIRRENO) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 40 | 0,26 | 10,40 | 3 | 31,20 | | |
| D_04_42 | STRADA MADONNA MARINA "C" (CIMITERO SOTTOMARINA - VIALE TIRRENO) | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 22 | 7,20 | 158,40 | 1 | 158,40 | | |
| D_04_42 | STRADA MADONNA MARINA "C" (CIMITERO SOTTOMARINA - VIALE TIRRENO) | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 8 | 17,22 | 137,76 | 1 | 137,76 | | |
| | | | | | | | | | | | | 372,16 | |
| D_06_04 | AIUOLA VIA BARBARIGO | B | 110 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 90 | 0,35 | 31,50 | 15 | 472,50 | | |
| D_06_04 | AIUOLA VIA BARBARIGO | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 10 | 0,18 | 1,80 | 7 | 12,60 | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---|---|-------|----|--|-----|-------|-------|----------|----|----------|----------|---|
| D_06_04 | AIUOLA VIA BARBARIGO | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 10 | 0,40 | 4,00 | 1 | 4,00 | | |
| D_06_04 | AIUOLA VIA BARBARIGO | | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 4 | 17,22 | 68,88 | 1 | 68,88 | | |
| | | | | | | | | | | | | 557,98 | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_06_12 | VIA DOMENICO SCHIAVO | D | 804 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 804 | 0,35 | 281,40 | 10 | 2.814,00 | | |
| D_06_12 | VIA DOMENICO SCHIAVO | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 75 | 7,00 | 525,00 | 2 | 1.050,00 | | |
| D_06_12 | VIA DOMENICO SCHIAVO | | | 26 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza compresa tra 3 e 5 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 75 | 29,00 | 2.175,00 | 1 | 2.175,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 6.039,00 | |
| D_06_18 | AIUOLE INCROCIO VIA SCHIAVO-VIA PIGAFETTA | C | 733 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 733 | 0,10 | 73,30 | 10 | 733,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 733,00 | |
| D_06_19 | VIA PIGAFETTA | D | 1.351 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 848 | 0,35 | 296,80 | 10 | 2.968,00 | | |
| D_06_19 | VIA PIGAFETTA | | | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 503 | 0,10 | 50,30 | 8 | 402,40 | | |
| D_06_19 | VIA PIGAFETTA | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 110 | 7,00 | 770,00 | 2 | 1.540,00 | | |
| D_06_19 | VIA PIGAFETTA | | | 26 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza compresa tra 3 e 5 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 110 | 29,00 | 3.190,00 | 1 | 3.190,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 8.100,40 | |
| D_06_22 | AIUOLA VIA VIANELLI | G | 150 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 150 | 0,35 | 52,50 | 6 | 315,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 315,00 | |
| D_08_01 | VIA P.E. VENTURINI - LOC. BRONDOLO | H | 250 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 250 | 0,35 | 87,50 | 4 | 350,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 350,00 | |
| D_08_04 | AIUOLE ANTISTANTI CHIESA B.V. NAVICELLA | C | 320 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 160 | 0,35 | 56,00 | 8 | 448,00 | | |
| D_08_04 | AIUOLE ANTISTANTI CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 160 | 0,18 | 28,80 | 4 | 115,20 | | |
| D_08_04 | AIUOLE ANTISTANTI CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 160 | 0,40 | 64,00 | 1 | 64,00 | | |
| D_08_04 | AIUOLE ANTISTANTI CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 160 | 0,26 | 41,60 | 3 | 124,80 | | |
| D_08_04 | AIUOLE ANTISTANTI CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 3 | 90,00 | | altre lavorazioni inserite in computo fioriture stagionali |
| D_08_04 | AIUOLE ANTISTANTI CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 5 | 7,20 | 36,00 | 1 | 36,00 | | |
| D_08_04 | AIUOLE ANTISTANTI CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 45 | 1,50 | 67,50 | 3 | 202,50 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.080,50 | |
| E_12_03 | VIA DELLE NAZIONI UNITE - ISOLA VERDE - LOC. CA' LINO | G | 1.800 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 1.800 | 0,35 | 630,00 | 6 | 3.780,00 | | |
| E_12_03 | VIA DELLE NAZIONI UNITE - ISOLA VERDE - LOC. CA' LINO | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 500 | 0,18 | 90,00 | 4 | 360,00 | | |
| E_12_03 | VIA DELLE NAZIONI UNITE - ISOLA VERDE - LOC. CA' LINO | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 420 | 0,26 | 109,20 | 3 | 327,60 | | |
| E_12_03 | VIA DELLE NAZIONI UNITE - ISOLA VERDE - LOC. CA' LINO | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni poccianti già predisposte | cad | 4 | 6,00 | 24,00 | 8 | 192,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| E_12_03 | VIA DELLE NAZIONI UNITE - ISOLA VERDE - LOC. CA' LINO | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 78 | 7,00 | 546,00 | 3 | 1.638,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 6.297,60 | |
| E_12_02 | AIUOLE CENTRO CA' LINO | F | 330 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 278 | 0,35 | 97,30 | 7 | 681,10 | | |
| E_12_02 | AIUOLE CENTRO CA' LINO | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 30 | 7,20 | 216,00 | 1 | 216,00 | | oleandri |
| E_12_02 | AIUOLE CENTRO CA' LINO | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 12 | 3,00 | 36,00 | 2 | 72,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 969,10 | |
| E_12_06 | NUOVE AREE VERDI CA' LINO | G | 1.260 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 260 | 0,35 | 91,00 | 6 | 546,00 | | aiuole comparto est |
| E_12_06 | NUOVE AREE VERDI CA' LINO | | | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 60 | 0,35 | 21,00 | 6 | 126,00 | | aiuole comparto ovest |
| E_12_06 | NUOVE AREE VERDI CA' LINO | | | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 400 | 0,35 | 140,00 | 6 | 840,00 | | aiuole parcheggio est |
| E_12_06 | NUOVE AREE VERDI CA' LINO | | | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 115 | 0,35 | 40,25 | 6 | 241,50 | | aiuole parcheggio est retro |
| E_12_06 | NUOVE AREE VERDI CA' LINO | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 33 | 1,50 | 49,50 | 2 | 99,00 | | siepi pittosporo ovest |
| E_12_06 | NUOVE AREE VERDI CA' LINO | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 135 | 1,50 | 202,50 | 1 | 202,50 | | siepi pittosporo est |
| E_12_06 | NUOVE AREE VERDI CA' LINO | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 10 | 3,00 | 30,00 | 1 | 30,00 | | siepe oleandri ovest |
| E_12_06 | NUOVE AREE VERDI CA' LINO | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 22 | 3,00 | 66,00 | 3 | 198,00 | | siepe pyracantha ovest |
| E_12_06 | NUOVE AREE VERDI CA' LINO | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 15 | 3,00 | 45,00 | 3 | 135,00 | | siepe pyracantha est |
| E_12_06 | NUOVE AREE VERDI CA' LINO | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 30 | 3,00 | 90,00 | 1 | 90,00 | | siepe oleandri parcheggio est |
| | | | | | | | | | | | | 2.508,00 | |
| | PISTA CICLABILE CENTRO CA' LINO | G | 500 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 338 | 0,35 | 118,30 | 4 | 473,20 | | comprese aiuole parcheggio campo sportivo |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|-------|----|--|-----|-------|-------|--------|----|----------|----------|---|
| | PISTA CICLABILE CENTRO CA' LINO | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 125 | 1,50 | 187,50 | 2 | 375,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 848,20 | |
| E_14_06 | AIUOLE E PISTA CICLABILE CENTRO SANT'ANNA | F | 2.430 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.430 | 0,10 | 243,00 | 7 | 1.701,00 | | |
| E_14_06 | AIUOLE E PISTA CICLABILE CENTRO SANT'ANNA | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 45 | 7,20 | 324,00 | 1 | 324,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.025,00 | |
| E_14_07 | AIUOLE E PISTA CICLABILE VIA PRIMAVERA SANT'ANNA | F | 400 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 400 | 0,35 | 140,00 | 7 | 980,00 | | |
| E_14_07 | AIUOLE E PISTA CICLABILE VIA PRIMAVERA SANT'ANNA | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni goccianti già predisposte | cad | 1 | 6,00 | 6,00 | 12 | 72,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| E_14_07 | AIUOLE E PISTA CICLABILE VIA PRIMAVERA SANT'ANNA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 60 | 1,50 | 90,00 | 1 | 90,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.142,00 | |
| I_20_03 | AIUOLE INGRESSO VALLI "A" | B | 580 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 580 | 0,18 | 104,40 | 4 | 417,60 | | |
| I_20_03 | AIUOLE INGRESSO VALLI "A" | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 580 | 0,26 | 150,80 | 4 | 603,20 | | |
| I_20_03 | AIUOLE INGRESSO VALLI "A" | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 25 | 7,20 | 180,00 | 2 | 360,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.380,80 | |
| I_20_04 | AIUOLE INGRESSO VALLI "B" | F | 1.360 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.360 | 0,10 | 136,00 | 7 | 952,00 | | |
| I_20_04 | AIUOLE INGRESSO VALLI "B" | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 12 | 7,20 | 86,40 | 1 | 86,40 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.038,40 | |
| I_20_04_1 | AIUOLE FRONTE CHIESA VALLI | F | 1.310 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.210 | 0,10 | 121,00 | 7 | 847,00 | | |
| I_20_04_1 | AIUOLE FRONTE CHIESA VALLI | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 100 | 0,18 | 18,00 | 4 | 72,00 | | |
| I_20_04_1 | AIUOLE FRONTE CHIESA VALLI | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 100 | 1,50 | 150,00 | 1 | 150,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.069,00 | |
| I_20_10 | ROTATORIA VIA PASCOLON VALLI | G | 60 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 60 | 0,35 | 21,00 | 1 | 21,00 | | |
| I_20_10 | ROTATORIA VIA PASCOLON VALLI | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 60 | 0,26 | 15,60 | 3 | 46,80 | | |
| | | | | | | | | | | | | 67,80 | |
| I_19_03 | TAZZE SU MARCIAPIEDE E BANCHINA ANTISTANTE CHIESA DI CA' BIANCA | H | 250 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 250 | 0,35 | 87,50 | 4 | 350,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 350,00 | |
| N_18_03_1 | SCARPATA ANTISTANTE SCUOLA MATERNA DI CAVANELLA D'ADIGE | G | 200 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 200 | 0,35 | 70,00 | 6 | 420,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 420,00 | |
| N_18_04 | AIUOLE CENTRO CAVANELLA D'ADIGE | F | 300 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 300 | 0,35 | 105,00 | 7 | 735,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 735,00 | |
| C_01_10 | AIUOLE ISOLA DEI SALONI | G | 276 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 276 | 0,35 | 96,60 | 8 | 772,80 | | |
| C_01_10 | AIUOLE ISOLA DEI SALONI | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 150 | 0,18 | 27,00 | 8 | 216,00 | | |
| C_01_10 | AIUOLE ISOLA DEI SALONI | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 150 | 0,40 | 60,00 | 1 | 60,00 | | siepi pyracantha nano e berberis, arbusti tappezzanti |
| C_01_10 | AIUOLE ISOLA DEI SALONI | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 276 | 0,26 | 71,76 | 3 | 215,28 | | |
| C_01_10 | AIUOLE ISOLA DEI SALONI | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 35 | 1,50 | 52,50 | 3 | 157,50 | | siepi pyracantha, pittosporo, oleandro |
| C_01_10 | AIUOLE ISOLA DEI SALONI | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 150 | 1,50 | 225,00 | 2 | 450,00 | | siepi pyracantha nano e berberis, arbusti tappezzanti |
| | | | | | | | | | | | | 1.871,58 | |
| C_01_11 | SACCA S. FRANCESCO | G | 100 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 100 | 0,35 | 35,00 | 6 | 210,00 | | |
| C_01_11 | SACCA S. FRANCESCO | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 14 | 2,80 | 39,20 | 1 | 39,20 | | |
| C_01_11 | SACCA S. FRANCESCO | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 5 | 7,00 | 35,00 | 3 | 105,00 | | tamarix |
| C_01_11 | SACCA S. FRANCESCO | | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 12 | 14,00 | 168,00 | 1 | 168,00 | | lecci e olandri ad alberetto |
| | | | | | | | | | | | | 522,20 | |
| C_02_01 | VIA S. FELICE | G | 2.500 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.500 | 0,10 | 250,00 | 6 | 1.500,00 | | |
| C_02_01 | VIA S. FELICE | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 300 | 0,40 | 120,00 | 1 | 120,00 | | siepi |
| C_02_01 | VIA S. FELICE | | | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni goccianti già predisposte | cad | 4 | 6,00 | 24,00 | 8 | 192,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| C_02_01 | VIA S. FELICE | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 580 | 1,50 | 870,00 | 2 | 1.740,00 | | siepi pyracantha nano, berberis e pittosporo |
| C_02_01 | VIA S. FELICE | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 447 | 1,50 | 670,50 | 3 | 2.011,50 | | siepi pyracantha |
| | | | | | | | | | | | | 5.563,50 | |
| D_04_12 | FONDAMENTA LUNGOLAGUNA NORD: 1° CAMPIELLO | G | 69 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 69 | 0,35 | 24,15 | 6 | 144,90 | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---------|--|---|-------|----|---|-----|-------|------|--------|---|----------|----------|---------------------|
| D_05_18 | VIA DI ACCESSO A GIARDINO "CASA LIBERA" COMPARTO 10/C1 E PARCHEGGIO | H | 300 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 300 | 0,18 | 54,00 | 4 | 216,00 | | |
| D_05_18 | VIA DI ACCESSO A GIARDINO "CASA LIBERA" COMPARTO 10/C1 E PARCHEGGIO | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 70 | 1,50 | 105,00 | 1 | 105,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 321,00 | |
| D_08_03 | AIUOLA VIA DELLA FOSSETTA ED AREE ATTIGUE | G | 100 | 6 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 100 | 0,35 | 35,00 | 4 | 140,00 | | |
| D_08_03 | AIUOLA VIA DELLA FOSSETTA ED AREE ATTIGUE | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 6 | 7,00 | 42,00 | 2 | 84,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 224,00 | |
| | FIORIERE VIA GRANATIERI DI SARDEGNA | | 36 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 36 | 0,18 | 6,48 | 8 | 51,84 | | |
| | FIORIERE VIA GRANATIERI DI SARDEGNA | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 24 | 2,80 | 67,20 | 1 | 67,20 | | |
| | FIORIERE VIA GRANATIERI DI SARDEGNA | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 24 | 7,20 | 172,80 | 1 | 172,80 | | |
| | | | | | | | | | | | | 291,84 | |
| | AIUOLE INCROCIO VIA SCHIAVO - VIA PISANI, AIUOLE SPARTITRAFFICO VIA PISANI, PARCHEGGIO INCROCIO VIA SCHIAVO-VIA PISANI | H | 1.400 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 1.400 | 0,35 | 490,00 | 4 | 1.960,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.960,00 | |
| | ROTATORIA "MOSELLA" VIA S. FELICE E AIUOLE LIMITROFE | H | 75 | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 75 | 0,18 | 13,50 | 6 | 81,00 | | |
| | ROTATORIA "MOSELLA" VIA S. FELICE E AIUOLE LIMITROFE | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 75 | 0,40 | 30,00 | 1 | 30,00 | | |
| | ROTATORIA "MOSELLA" VIA S. FELICE E AIUOLE LIMITROFE | | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 10 | 7,20 | 72,00 | 1 | 72,00 | | |
| | ROTATORIA "MOSELLA" VIA S. FELICE E AIUOLE LIMITROFE | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 20 | 1,50 | 30,00 | 1 | 30,00 | | arbusti tappezzanti |
| | | | | | | | | | | | | 213,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | TOTALE 2 | 199.343,74 |

3. SCOPERTI SCOLASTICI

| Codice Area | Area Inventariale | TIP. MANUT. | Sup. verde totale | Art. elenco prezzi | Indicazioni dei lavori e delle provviste | U.M. | Q.TA' | Prezzo | Importo unitario | n° interv. previsti | Importo annuo | Totale importo annuo area | note |
|-------------|--|-------------|----------------------|-----------------------|---|------|-------|--------|---------------------|------------------------|---------------|---------------------------|--------------------|
| C_01_09 | SCUOLA MATERNA "PADOAN" - CALLE S. NICOLÒ | F | 4 | 27 | Potatura ordinaria di piante arboree di altezza compresa tra 5 e 8 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 1 | 56,00 | 56,00 | 1 | 56,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 56,00 | |
| D_02_07 | SCUOLA MATERNA EX COLONIA PADOAN | E | 2.980 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.980 | 0,10 | 298,00 | 8 | 2.384,00 | | |
| D_02_07 | SCUOLA MATERNA EX COLONIA PADOAN | | | 22 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 400 a 600 cm | ml | 216 | 7,80 | 1.684,80 | 1 | 1.684,80 | | |
| | | | | | | | | | | | | 4.068,80 | |
| D_03_09 | SCUOLA ELEMENTARE GIUSEPPE MARCHETTI - QUARTIERE TOMBOLA | G | 3.380 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 3.380 | 0,10 | 338,00 | 6 | 2.028,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.028,00 | |
| D_03_18 | ASILO NIDO "ARCOBALENO" - VIA TOGLIATTI | E | 1.920 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.920 | 0,10 | 192,00 | 8 | 1.536,00 | | |
| D_03_18 | ASILO NIDO "ARCOBALENO" - VIA TOGLIATTI | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 78 | 1,50 | 117,00 | 2 | 234,00 | | |
| D_03_18 | ASILO NIDO "ARCOBALENO" - VIA TOGLIATTI | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 71,5 | 3,00 | 214,50 | 1 | 214,50 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.984,50 | |
| D_03_19 | SCUOLA ELEMENTARE "M. CHIEREGHIN"- VIA TOGLIATTI | G | 2.900 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.900 | 0,10 | 290,00 | 6 | 1.740,00 | | |
| D_03_19 | SCUOLA ELEMENTARE "M. CHIEREGHIN"- VIA TOGLIATTI | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 118 | 1,50 | 177,00 | 2 | 354,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.094,00 | |
| D_03_20 | SCUOLA MEDIA "GIUSEPPE OLIVI" - VIA TOGLIATTI | G | 800 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 800 | 0,10 | 80,00 | 6 | 480,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 480,00 | |
| D_03_21 | SCUOLA MATERNA B.GO S. GIOVANNI - VIA TOGLIATTI | E | 3.920 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 3.920 | 0,10 | 392,00 | 8 | 3.136,00 | | |
| D_03_21 | SCUOLA MATERNA B.GO S. GIOVANNI - VIA TOGLIATTI | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligata, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 30 | 1,50 | 45,00 | 2 | 90,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 3.226,00 | |
| D_04_08 | SCUOLA ELEMENTARE "S. TODARO" - P.ZZA TODARO | G | 1.830 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.830 | 0,10 | 183,00 | 6 | 1.098,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.098,00 | |
| D_04_21 | SCUOLA MEDIA "GIOVANNI PASCOLI" - V.LE PADOVA | G | 1.970 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.970 | 0,10 | 197,00 | 6 | 1.182,00 | | |
| D_04_21 | SCUOLA MEDIA "GIOVANNI PASCOLI" - V.LE PADOVA | | | 27 | Potatura ordinaria di piante arboree di altezza compresa tra 5 e 8 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 6 | 56,00 | 336,00 | 1 | 336,00 | | gelsi giardino est |
| | | | | | | | | | | | | 1.518,00 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|---|-------|----|---|----|-------|------|--------|---|----------|----------|---|
| D_04_49_1 | SCUOLA ELEMENTARE "B. CACCIN" - VIA TIRRENO | G | 7.790 | 4 | Sfalcio di tappeto erboso di campi da gioco, impianti sportivi e superfici superiori ai 5000 mq | mq | 7.790 | 0,06 | 467,40 | 6 | 2.804,40 | | |
| D_04_49_1 | SCUOLA ELEMENTARE "B. CACCIN" - VIA TIRRENO | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 45 | 1,50 | 67,50 | 2 | 135,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.939,40 | |
| D_04_49_2 | SCUOLA MEDIA "GALILEO GALILEI" - VIA TIRRENO, SOTTOMARINA | G | 970 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 970 | 0,10 | 97,00 | 6 | 582,00 | | |
| D_04_49_2 | SCUOLA MEDIA "GALILEO GALILEI" - VIA TIRRENO, SOTTOMARINA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 15 | 1,50 | 22,50 | 2 | 45,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 627,00 | |
| D_05_14 | SCUOLA MEDIA "NICOLÒ DE CONTI" - VIA MADONNA MARINA | G | 2.630 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.630 | 0,10 | 263,00 | 6 | 1.578,00 | | |
| D_05_15 | SCUOLA MEDIA "NICOLÒ DE CONTI" - VIA MADONNA MARINA | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 50 | 3,00 | 150,00 | 1 | 150,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.728,00 | |
| D_05_15 | SCUOLA MATERNA - ELEMENTARE "M. MERLIN" - B. GO MADONNA | F | 2.360 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 2.360 | 0,10 | 236,00 | 7 | 1.652,00 | | |
| D_05_16 | SCUOLA MATERNA - ELEMENTARE "M. MERLIN" - B. GO MADONNA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 20 | 1,50 | 30,00 | 2 | 60,00 | | |
| D_05_16 | SCUOLA MATERNA - ELEMENTARE "M. MERLIN" - B. GO MADONNA | | | 22 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 400 a 600 cm | ml | 82 | 7,80 | 639,60 | 1 | 639,60 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.351,60 | |
| D_06_14 | SCUOLA ELEMENTARE "DON MILANI" COMPARTO 3B - VIA SCHIAVO | G | 3.390 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 3.390 | 0,10 | 339,00 | 6 | 2.034,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.034,00 | |
| D_06_15 | SCUOLA INFANZIA "MADRE TERESA DI CALCUTTA" - VIA SCHIAVO | E | 3.800 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 3.800 | 0,10 | 380,00 | 8 | 3.040,00 | | |
| D_06_16 | SCUOLA INFANZIA "MADRE TERESA DI CALCUTTA" - VIA SCHIAVO | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 150 | 1,50 | 225,00 | 2 | 450,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 3.490,00 | |
| D_06_17 | ASILO NIDO "ZEROTRE" - VIA SCHIAVO | E | 1.320 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.320 | 0,10 | 132,00 | 8 | 1.056,00 | | |
| D_06_17 | ASILO NIDO "ZEROTRE" - VIA SCHIAVO | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 50 | 3,00 | 150,00 | 1 | 150,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.206,00 | |
| E_14_02 | SCUOLA ELEMENTARE "POLIUTO PENZO" - VIA MADERNA LOC. S. ANNA | G | 580 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 580 | 0,10 | 58,00 | 6 | 348,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 348,00 | |
| E_14_04 | SCUOLA MEDIA "NICOLÒ DE CONTI" - VIA PRIMAVERA, LOC. S. ANNA | G | 3.480 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 3.480 | 0,10 | 348,00 | 6 | 2.088,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.088,00 | |
| I_20_02 | SCUOLA MEDIA - ELEMENTARE DI VALLI - VIA PASCOLO | G | 4.750 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 4.750 | 0,10 | 475,00 | 6 | 2.850,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 2.850,00 | |
| I_20_05 | SCUOLA MATERNA DI VALLI | E | 360 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 360 | 0,10 | 36,00 | 8 | 288,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 288,00 | |
| N_18_03 | SCUOLA MATERNA DI CAVANELLA D'ADIGE | E | 1.090 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.090 | 0,10 | 109,00 | 8 | 872,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 872,00 | |
| L_19_02 | SCUOLA ELEMENTARE "G. MARCONI" - LOC. CA' BIANCA | H | 705 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 705 | 0,10 | 70,50 | 4 | 282,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 282,00 | |
| E_12_01 | SCUOLA MATERNA CA' LINO - EX SCUOLA ELEMENTARE "G. VERONESE" - LOC. CA' LINO | E | 618 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 618 | 0,10 | 61,80 | 8 | 494,40 | | |
| | | | | | | | | | | | | 494,40 | |
| D_01_03 | EX SCUOLA MEDIA "SILVIO PELLICO" - CALLE FORNO FILIPPINI | H | 140 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 140 | 0,35 | 49,00 | 4 | 196,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 196,00 | |
| D_01_05 | SCUOLA ELEMENTARE "PRINCIPE AMEDEO DI SAVOIA" - VIA CESARE BATTISTI | H | | 5 | Raschiatura delle erbacce da viali e piazzali | mq | 290 | 0,18 | 52,20 | 4 | 208,80 | | superficie pavimentata |
| | | | | | | | | | | | | 208,80 | |
| | SCUOLA MEDIA "SILVIO PELLICO" EX LICEO G. VERONESE | G | 1.500 | 2 | Sfalcio di erbe in parchi, giardini e negli scoperti scolastici | mq | 1.500 | 0,10 | 150,00 | 6 | 900,00 | | compresa bordura recinzione confine con scuola elementare marchetti |
| D_05_17 | SCUOLA MATERNA - ELEMENTARE DI BRONDOLO - VIA P.E. VENTURINI | H | 630 | | | | | | | | | 900,00 | area attualmente in comodato d'uso ad associazioni |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | TOTALE 3 | 39.456,50 |

4. SCOPERTI DI ALTRI EDIFICI PUBBLICI

| Codice Area | Area Inventario | TIP. MANUT. | Sup. verde | Art. elenco | Indicazioni dei lavori e della provvista | U.M. | Q.T.A. | Prezzo | Importo | n° interv. | Importo annuo | Totale importo annuo area | note |
|-------------|-----------------|-------------|------------|-------------|--|------|--------|--------|---------|------------|---------------|---------------------------|------|
|-------------|-----------------|-------------|------------|-------------|--|------|--------|--------|---------|------------|---------------|---------------------------|------|

[illegible][illegible]

6. PARCHEGGI

| | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|-----|----|---|-----|-----|-------|--------|---|----------|--|
| D_06_16 | PARCHEGGIO ASILO NIDO "ZEROTRE" - VIA SCHIAVO | E | 152 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 152 | 0,35 | 53,20 | 8 | 425,60 | |
| | | | | | | | | | | | 425,60 | |
| D_05_05_1 | PARCHEGGIO A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | H | 678 | 5 | Raschiatura delle erbacce da viali e piazzali | mq | 678 | 0,18 | 122,04 | 4 | 488,16 | |
| | | | | | | | | | | | 488,16 | |
| D_04_43_1 | PARCHEGGI AREA VERDE VIALE MARCO POLO - VIA ATENA | H | 700 | 5 | Raschiatura delle erbacce da viali e piazzali | mq | 700 | 0,18 | 126,00 | 4 | 504,00 | |
| | | | | | | | | | | | 504,00 | |
| D_04_44_1 | PARCHEGGIO AREA VERDE VIA CORALLO | H | 500 | 5 | Raschiatura delle erbacce da viali e piazzali | mq | 500 | 0,18 | 90,00 | 4 | 360,00 | |
| | | | | | | | | | | | 360,00 | |
| D_04_58 | PARCHEGGIO VIALE TIRRENO FRONTE ISTITUTO ANZIANI | G | 405 | 5 | Raschiatura delle erbacce da viali e piazzali | mq | 500 | 0,18 | 90,00 | 6 | 540,00 | |
| | | | | | | | | | | | 540,00 | |
| D_04_69 | PARCHEGGIO VIALE AMERIGO VESPUCCI | G | 928 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 928 | 0,35 | 324,80 | 6 | 1.948,80 | |
| | | | | | | | | | | | 1.948,80 | |
| D_08_05 | PARCHEGGIO VIA DELLA FOSSETTA ANTISTANTE CHIESA B.V. NAVICELLA | F | 500 | 5 | Raschiatura delle erbacce da viali e piazzali | mq | 188 | 0,18 | 33,84 | 4 | 135,36 | |
| D_08_05 | PARCHEGGIO VIA DELLA FOSSETTA ANTISTANTE CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 100 | 0,40 | 40,00 | 1 | 40,00 | |
| D_08_05 | PARCHEGGIO VIA DELLA FOSSETTA ANTISTANTE CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 35 | 2,80 | 98,00 | 1 | 98,00 | |
| D_08_05 | PARCHEGGIO VIA DELLA FOSSETTA ANTISTANTE CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | |
| D_08_05 | PARCHEGGIO VIA DELLA FOSSETTA ANTISTANTE CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 29 | 1,50 | 43,50 | 2 | 87,00 | |
| D_08_05 | PARCHEGGIO VIA DELLA FOSSETTA ANTISTANTE CHIESA B.V. NAVICELLA | | | 21 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 200 a 400 cm | ml | 200 | 3,00 | 600,00 | 1 | 600,00 | |
| | | | | | | | | | | | 1.110,36 | |
| D_04_70 | PARCHEGGIO VIA ALGA | H | 333 | 5 | Raschiatura delle erbacce da viali e piazzali | mq | 188 | 0,18 | 33,84 | 4 | 135,36 | |
| D_04_70 | PARCHEGGIO VIA ALGA | | | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 145 | 0,18 | 26,10 | 4 | 104,40 | |
| D_04_70 | PARCHEGGIO VIA ALGA | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 73 | 1,50 | 109,50 | 2 | 219,00 | |
| | | | | | | | | | | | 458,76 | |
| D_04_40 | PARCHEGGIO VIA N. ZENO RETRO CIMITERO SOTTOMARINA | H | 355 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 355 | 0,35 | 124,25 | 4 | 497,00 | |
| D_04_40 | PARCHEGGIO VIA N. ZENO RETRO CIMITERO SOTTOMARINA | | | 22 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media da 400 a 600 cm | ml | 100 | 7,80 | 780,00 | 1 | 780,00 | |
| | | | | | | | | | | | 1.277,00 | |
| D_04_46 | PARCHEGGIO VIALE TIRRENO FRONTE SCUOLA "B. CACCIN" | G | 1 | 5 | Raschiatura delle erbacce da viali e piazzali | mq | 1 | 0,18 | 0,18 | 4 | 0,72 | |
| D_04_46 | PARCHEGGIO VIALE TIRRENO FRONTE SCUOLA "B. CACCIN" | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 1 | 0,26 | 0,26 | 3 | 0,78 | |
| | | | | | | | | | | | 1,50 | |
| D_06_15_1 | PARCHEGGIO SCUOLA INFANZIA "MADRE TERESA DI CALCUTTA" - VIA SCHIAVO | E | 200 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 200 | 0,35 | 70,00 | 8 | 560,00 | |
| D_06_15_1 | PARCHEGGIO SCUOLA INFANZIA "MADRE TERESA DI CALCUTTA" - VIA SCHIAVO | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 180 | 1,50 | 270,00 | 2 | 540,00 | |
| | | | | | | | | | | | 1.100,00 | |
| | PARCHEGGIO VIA MARCO POLO ATTIGUO A SPAZIO URBANO COLLETTIVO | G | 400 | 5 | Raschiatura delle erbacce da viali e piazzali | mq | 300 | 0,18 | 54,00 | 4 | 216,00 | |
| | PARCHEGGIO VIA MARCO POLO ATTIGUO A SPAZIO URBANO COLLETTIVO | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 35 | 2,80 | 98,00 | 1 | 98,00 | |
| | PARCHEGGIO VIA MARCO POLO ATTIGUO A SPAZIO URBANO COLLETTIVO | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 300 | 0,26 | 78,00 | 3 | 234,00 | |
| | PARCHEGGIO VIA MARCO POLO ATTIGUO A SPAZIO URBANO COLLETTIVO | | | 9 | Concimazione stagionale a siepi, arbusti e tappeti erbosi da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 100 | 0,40 | 40,00 | 1 | 40,00 | |
| | PARCHEGGIO VIA MARCO POLO ATTIGUO A SPAZIO URBANO COLLETTIVO | | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 100 | 1,50 | 150,00 | 2 | 300,00 | |
| | PARCHEGGIO VIA MARCO POLO ATTIGUO A SPAZIO URBANO COLLETTIVO | | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra per un numero di interventi annui pari o superiore a n°3 | cad | 35 | 7,00 | 245,00 | 1 | 245,00 | |
| | | | | | | | | | | | 1.133,00 | |
| | PARCHEGGIO EX AREA CORDARI | G | 180 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 180 | 0,35 | 63,00 | 6 | 378,00 | |
| | | | | | | | | | | | 378,00 | |
| | PARCHEGGIO VIA LINCE | H | 300 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 200 | 0,35 | 70,00 | 4 | 280,00 | |
| | PARCHEGGIO VIA LINCE | | | 5 | Raschiatura delle erbacce da viali e piazzali | mq | 100 | 0,18 | 18,00 | 4 | 72,00 | |
| | PARCHEGGIO VIA LINCE | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecchanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 100 | 0,26 | 26,00 | 3 | 78,00 | |
| | | | | | | | | | | | 430,00 | |
| | PARCHEGGIO VIA CASSIOPEA | H | 150 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 150 | 0,35 | 52,50 | 4 | 210,00 | |
| | | | | | | | | | | | 210,00 | |

[illegible]

7. VIALI ALBERATI

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

| | | | | | | | | | | | | |
|-----------|----------|----|---|----|--|-----|----|-------|--------|---|--------|---------------|
| | | | | | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 23 | 0,35 | 8,05 | 8 | 64,40 | 427,98 |
| D_04_10-2 | VIA ROMA | 23 | 3 | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 22 | 2,80 | 61,60 | 1 | 61,60 | |
| D_04_10-2 | VIA ROMA | | | 11 | Treatmento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mqq | 23 | 0,26 | 5,98 | 3 | 17,94 | |
| D_04_10-2 | VIA ROMA | | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 12 | 14,00 | 168,00 | 1 | 168,00 | lagerstroemie |

[illegible]

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|--|----|----|--|-----|----|-------|--------|---|--------|--------|---------------|
| D_04_19 | VIALE PADOVA | | | 13 | Irrigazione di tappeto erboso consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | |
| | | | | | | | | | | | | 411,58 | |
| D_04_17 | VIALE MILANO | | 30 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 30 | 0,35 | 10,50 | 8 | 84,00 | | |
| D_04_18 | VIALE MILANO | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 30 | 0,26 | 7,80 | 3 | 23,40 | | |
| | | | | | | | | | | | | 107,40 | |
| D_04_19 | VIALE DALMAZIA | | 18 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 18 | 0,35 | 6,30 | 8 | 50,40 | | |
| D_04_19 | VIALE DALMAZIA | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 18 | 2,80 | 50,40 | 1 | 50,40 | | |
| D_04_19 | VIALE DALMAZIA | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 18 | 0,26 | 4,68 | 3 | 14,04 | | |
| D_04_19 | VIALE DALMAZIA | | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 10 | 14,00 | 140,00 | 1 | 140,00 | | lagerstroemie |
| | | | | | | | | | | | | 254,84 | |
| D_04_20-1 | VIALE PO EST | | 17 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 17 | 0,35 | 5,95 | 8 | 47,60 | | |
| D_04_20-1 | VIALE PO EST | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 17 | 2,80 | 47,60 | 1 | 47,60 | | |
| D_04_20-1 | VIALE PO EST | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 17 | 0,26 | 4,42 | 3 | 13,26 | | |
| D_04_20-1 | VIALE PO EST | | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 4 | 14,00 | 56,00 | 1 | 56,00 | | lagerstroemie |
| | | | | | | | | | | | | 164,46 | |
| D_04_20-2 | VIALE PO OVEST | | 24 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 24 | 0,35 | 8,40 | 8 | 67,20 | | |
| D_04_20-2 | VIALE PO OVEST | | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 15 | 2,80 | 42,00 | 1 | 42,00 | | |
| D_04_20-2 | VIALE PO OVEST | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 24 | 0,26 | 6,24 | 3 | 18,72 | | |
| | | | | | | | | | | | | 127,92 | |
| D_04_25 | VIALE MANTOVA | | 13 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 13 | 0,35 | 4,55 | 8 | 36,40 | | |
| D_04_25 | VIALE MANTOVA | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 13 | 0,26 | 3,38 | 3 | 10,14 | | |
| | | | | | | | | | | | | 46,54 | |
| D_04_28 | VIA BERGAMO | | 6 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 6 | 0,35 | 2,10 | 8 | 16,80 | | |
| D_04_28 | VIA BERGAMO | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 6 | 0,26 | 1,56 | 3 | 4,68 | | |
| | | | | | | | | | | | | 21,48 | |
| D_04_29 | VIA TRENTO | | 7 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 7 | 0,35 | 2,45 | 8 | 19,60 | | |
| D_04_29 | VIA TRENTO | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 7 | 0,26 | 1,82 | 3 | 5,46 | | |
| | | | | | | | | | | | | 25,06 | |
| D_04_36 | VIA VITTOR Pisani | | 15 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 15 | 0,35 | 5,25 | 8 | 42,00 | | |
| D_04_36 | VIA VITTOR Pisani | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 15 | 0,26 | 3,90 | 3 | 11,70 | | |
| | | | | | | | | | | | | 53,70 | |
| D_05_13 | STRADA MADONNA MARINA "A" (FRONTE OSPEDALE - ACCESSO LUNGOLUSENZO) | | 20 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 20 | 0,35 | 7,00 | 8 | 56,00 | | |
| D_05_13 | STRADA MADONNA MARINA "A" (FRONTE OSPEDALE - ACCESSO LUNGOLUSENZO) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 20 | 0,26 | 5,20 | 3 | 15,60 | | |
| | | | | | | | | | | | | 71,60 | |
| D_04_53 | STRADA MADONNA MARINA "D" (VIA TIRRENO - VIA DEL BOSCHETTO) | | 19 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 19 | 0,35 | 6,65 | 8 | 53,20 | | |
| D_04_53 | STRADA MADONNA MARINA "D" (VIA TIRRENO - VIA DEL BOSCHETTO) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 19 | 0,26 | 4,94 | 3 | 14,82 | | |
| | | | | | | | | | | | | 68,02 | |
| D_04_54 | STRADA MADONNA MARINA "E" (VIA DEL BOSCHETTO - VIALE UMBRIA) | | 14 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 14 | 0,35 | 4,90 | 8 | 39,20 | | |
| D_04_54 | STRADA MADONNA MARINA "E" (VIA DEL BOSCHETTO - VIALE UMBRIA) | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 14 | 0,26 | 3,64 | 3 | 10,92 | | |
| | | | | | | | | | | | | 50,12 | |
| D_04_59 | VIALE IONIO | | 6 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 6 | 0,35 | 2,10 | 8 | 16,80 | | |
| D_04_59 | VIALE IONIO | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 6 | 0,26 | 1,56 | 3 | 4,68 | | |
| | | | | | | | | | | | | 21,48 | |
| D_06_11 | AIUOLA PARCHEGGIO VIA TIGLIO COMPARTO 3A/C1 | | 5 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 5 | 0,35 | 1,75 | 8 | 14,00 | | |
| D_06_11 | AIUOLA PARCHEGGIO VIA TIGLIO COMPARTO 3A/C1 | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 5 | 0,26 | 1,30 | 3 | 3,90 | | |
| | | | | | | | | | | | | 17,90 | |
| D_06_26 | VIALE MARCO POLO | | 8 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 8 | 0,35 | 2,80 | 8 | 22,40 | | |
| D_06_26 | VIALE MARCO POLO | | | 11 | Trattamento con diserbanti o dissecanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 8 | 0,26 | 2,08 | 3 | 6,24 | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---------|--|-----|----|--|-----|-----|-------|----------|---|----------|----------|---------------|
| D_06_26 | VIALE MARCO POLO | | 27 | Potatura ordinaria di piante arboree di altezza compresa tra 5 e 8 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 8 | 56,00 | 448,00 | 1 | 448,00 | | |
| | | | | | | | | | | | 476,64 | |
| D_06_27 | VIALE AMERIGO VESPUCCI | 44 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 44 | 0,35 | 15,40 | 8 | 123,20 | | |
| D_06_27 | VIALE AMERIGO VESPUCCI | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 44 | 0,26 | 11,44 | 3 | 34,32 | | |
| D_06_27 | VIALE AMERIGO VESPUCCI | | 27 | Potatura ordinaria di piante arboree di altezza compresa tra 5 e 8 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 44 | 56,00 | 2.464,00 | 1 | 2.464,00 | | |
| | | | | | | | | | | | 2.621,52 | |
| D_06_29 | VIA MEDEA | 27 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 27 | 0,35 | 9,45 | 6 | 56,70 | | |
| D_06_29 | VIA MEDEA | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 27 | 0,26 | 7,02 | 3 | 21,06 | | |
| | | | | | | | | | | | 77,76 | |
| D_03_04 | CAMPO MARCONI | 266 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 226 | 0,35 | 79,10 | 6 | 474,60 | | |
| D_03_04 | CAMPO MARCONI | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 35 | 2,80 | 98,00 | 1 | 98,00 | | |
| D_03_04 | CAMPO MARCONI | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 226 | 0,26 | 58,76 | 3 | 176,28 | | |
| D_03_04 | CAMPO MARCONI | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 70 | 1,50 | 105,00 | 3 | 315,00 | | |
| | | | | | | | | | | | 1.063,88 | |
| D_03_29 | VIA DELLA REPUBBLICA - QUARTIERE TOMBOLA | 54 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 54 | 0,35 | 18,90 | 8 | 151,20 | | |
| D_03_31 | VIA DELLA REPUBBLICA - QUARTIERE TOMBOLA | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 54 | 0,26 | 14,04 | 3 | 42,12 | | |
| D_03_32 | VIA DELLA REPUBBLICA - QUARTIERE TOMBOLA | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 17 | 14,00 | 238,00 | 1 | 238,00 | | lagerstroemie |
| D_03_33 | VIA DELLA REPUBBLICA - QUARTIERE TOMBOLA | | 26 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza compresa tra 3 e 5 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 12 | 29,00 | 348,00 | 1 | 348,00 | | lecci |
| D_03_34 | VIA DELLA REPUBBLICA - QUARTIERE TOMBOLA | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 35 | 1,50 | 52,50 | 3 | 157,50 | | |
| | | | | | | | | | | | 936,82 | |
| D_03_30 | VIA CAVOUR - QUARTIERE TOMBOLA | 5 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 5 | 0,35 | 1,75 | 8 | 14,00 | | |
| D_03_30 | VIA CAVOUR - QUARTIERE TOMBOLA | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 5 | 0,26 | 1,30 | 3 | 3,90 | | |
| D_03_30 | VIA CAVOUR - QUARTIERE TOMBOLA | | 26 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza compresa tra 3 e 5 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 5 | 29,00 | 145,00 | 1 | 145,00 | | lecci |
| | | | | | | | | | | | 162,90 | |
| D_03_31 | P.ZZA A. DE GASPERI - QUARTIERE TOMBOLA | 30 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 30 | 0,35 | 10,50 | 8 | 84,00 | | |
| D_03_31 | P.ZZA A. DE GASPERI - QUARTIERE TOMBOLA | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 30 | 0,26 | 7,80 | 3 | 23,40 | | |
| D_03_31 | P.ZZA A. DE GASPERI - QUARTIERE TOMBOLA | | 26 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza compresa tra 3 e 5 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 25 | 29,00 | 725,00 | 1 | 725,00 | | lecci |
| | | | | | | | | | | | 832,40 | |
| D_03_34 | VIA BARBIERI (NORD) - QUARTIERE TOMBOLA | 4 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 4 | 0,35 | 1,40 | 8 | 11,20 | | |
| D_03_34 | VIA BARBIERI (NORD) - QUARTIERE TOMBOLA | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 4 | 0,26 | 1,04 | 3 | 3,12 | | |
| D_03_34 | VIA BARBIERI (NORD) - QUARTIERE TOMBOLA | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 5 | 14,00 | 70,00 | 1 | 70,00 | | lecci |
| | | | | | | | | | | | 84,32 | |
| D_03_35 | VIA MAZZINI - QUARTIERE TOMBOLA, | 7 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 7 | 0,35 | 2,45 | 8 | 19,60 | | |
| D_03_35 | VIA MAZZINI - QUARTIERE TOMBOLA, | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 7 | 0,26 | 1,82 | 3 | 5,46 | | |
| D_03_35 | VIA MAZZINI - QUARTIERE TOMBOLA, | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 5 | 14,00 | 70,00 | 1 | 70,00 | | lecci |
| | | | | | | | | | | | 95,06 | |
| D_03_36 | VIA FAVA - QUARTIERE TOMBOLA | 13 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 13 | 0,35 | 4,55 | 8 | 36,40 | | |
| D_03_36 | VIA FAVA - QUARTIERE TOMBOLA | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 13 | 0,26 | 3,38 | 3 | 10,14 | | |
| D_03_36 | VIA FAVA - QUARTIERE TOMBOLA | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 20 | 14,00 | 280,00 | 1 | 280,00 | | lecci |
| | | | | | | | | | | | 326,54 | |
| D_03_37 | VIA ZARLINO - QUARTIERE TOMBOLA | 69 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 69 | 0,35 | 24,15 | 8 | 193,20 | | |
| D_03_37 | VIA ZARLINO - QUARTIERE TOMBOLA | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 69 | 0,26 | 17,94 | 3 | 53,82 | | |
| D_03_37 | VIA ZARLINO - QUARTIERE TOMBOLA | | 20 | Tosatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria, per siepi con perimetro sezione media fino a 200 cm | ml | 55 | 1,50 | 82,50 | 2 | 165,00 | | |
| D_03_37 | VIA ZARLINO - QUARTIERE TOMBOLA | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 39 | 14,00 | 546,00 | 1 | 546,00 | | lecci |
| | | | | | | | | | | | 958,02 | |
| D_04_11 | PIAZZA TRAGHETTO | 23 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | 23 | 0,35 | 8,05 | 8 | 64,40 | | |
| D_04_11 | PIAZZA TRAGHETTO | | 10 | Concimazione stagionale a piante arboree da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | cad | 10 | 2,80 | 28,00 | 1 | 28,00 | | |
| D_04_11 | PIAZZA TRAGHETTO | | 11 | Trattamento con diserbanti o disseccanti, su indicazioni della D.L., compresa la fornitura del prodotto, eseguito a mano | mq | 23 | 0,26 | 5,98 | 3 | 17,94 | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---|--|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--------|---------------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | 110,34 | |
| E_11_02 | VIA DEI FIORI - LOC. SANT'ANNA | | 3 | | | | | | | | | | lavorazioni periodiche vedasi punto B |
| | | | | | | | | | | | | | |
| E_14_01 | VIA MADERNA - LOC. SANT'ANNA | | 15 | | | | | | | | | | lavorazioni periodiche vedasi punto B |
| | | | | | | | | | | | | | |
| E_14_03 | VIA PRIMAVERA, LOC. S. ANNA | | 50 | | | | | | | | | | lavorazioni periodiche vedasi punto B |
| | | | | | | | | | | | | | |
| L_19_03 | PONTE DELLA PIOPPA - VIA XVI LAGHI LOC. VALLI DI CHIOGGIA | | 5 | | | | | | | | | | lavorazioni periodiche vedasi punto B |

| | |
|-----------------|------------------|
| TOTALE 7 | 10.899,96 |
|-----------------|------------------|

8. INCOLTI

| Codice Area | Area Inventariale | TIP. MANUT. | Sup. verde totale | Art. elenco prezzi | Indicazioni dei lavori e delle provviste | U.M. | Q.TA' | Prezzo | Importo unitario | n° interv. previsti | Importo annuo | Totale importo annuo area | note |
|-------------|--|-------------|----------------------|-----------------------|--|------|-------|--------|---------------------|------------------------|---------------|---------------------------|------|
| D_03_33 | INCOLTO A NORD SCUOLA ELEMENTARE "M. CHIEREGHIN" | H | 2.032 | | Sfalcio di erbe infestanti in aree accidentate | mq | 2.032 | 0,14 | 284,48 | 4 | 1.137,92 | | |
| | | | | | | | | | | | | 1.137,92 | |

| | |
|-----------------|-----------------|
| TOTALE 8 | 1.137,92 |
|-----------------|-----------------|

9. BANCHINE E CIGLI STRADALI

| n°elenco | DESCRIZIONE | totale ml | totale mq | Art. elenco prezzi | Indicazioni dei lavori e delle provviste | U.M. | totale ml | totale mq | prezzo/mq | Importo unitario | n° interventi previsti | Importo annuo | note |
|----------|--|-----------|-----------|-----------------------|---|------|-----------|-----------|-----------|---------------------|---------------------------|---------------|------|
| 1 | Cavalcavia e svincoli di B.S.Giovanni da incrocio Borgo Madonna a viadotto ferroviario, comprese scarпate ed | | 22.000 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, in presenza di ostacoli | mq | | 7.000 | 0,09 | 630,00 | 3 | 1.890,00 | |
| 1 | Cavalcavia e svincoli di B.S.Giovanni da incrocio Borgo Madonna a viadotto ferroviario, comprese scarпate ed | | | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | | 15.000 | 0,07 | 1.050,00 | 3 | 3.150,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Via della Fossetta, compresa raccolta manuale dei r.s.u. | 230 | 690 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, in presenza di ostacoli | mq | 230 | 690 | 0,09 | 62,10 | 3 | 186,30 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Via Padre Emilio Venturini - loc. Brondolo | 500 | 1.000 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | 500 | 1.000 | 0,07 | 70,00 | 3 | 210,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Via Giovanni XXIII°- loc. Brondolo | 200 | 400 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, in presenza di ostacoli | mq | 200 | 400 | 0,09 | 36,00 | 3 | 108,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Tratto comunale via Maestri del Lavoro compresa via Turati (fino a via Lombardi) | 1.800 | 3.600 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | 1.800 | 3.600 | 0,07 | 252,00 | 3 | 756,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Via Lombardi | 1.200 | 2.400 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | 1.200 | 2.400 | 0,07 | 168,00 | 3 | 504,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Tratto comunale S.S.Romea - loc. S.Anna | 2.400 | 7.200 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | 2.400 | 7.200 | 0,07 | 504,00 | 3 | 1.512,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Strada Romea Vecchia - loc. S.Anna (due tratti ad est ed ad ovest della S.S.309 Romea) | 6.200 | 12.400 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | 6.200 | 12.400 | 0,07 | 868,00 | 3 | 2.604,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Via Cannoni - loc. S.Anna | 1.800 | 3.600 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | 1.800 | 3.600 | 0,07 | 252,00 | 3 | 756,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Strada da S.S.Romea a Ca' Lino centro (via San Giuseppe e tratto di via Lungo Brenta) | 6.800 | 13.600 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | 6.800 | 13.600 | 0,07 | 952,00 | 3 | 2.856,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Strada Margherita (Ca' Lino-Idrovora) | 2.000 | 4.000 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | 2.000 | 4.000 | 0,07 | 280,00 | 3 | 840,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Strada bivio via S.Giuseppe-punta Bacucco | 4.000 | 8.000 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, in presenza di ostacoli | mq | 4.000 | 8.000 | 0,09 | 720,00 | 3 | 2.160,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Strada Isamar-Isola verde | 1.750 | 4.200 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | 1.750 | 4.200 | 0,07 | 294,00 | 3 | 882,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Argine sinistro Adige da Cavanella a svincolo con camping Isamar | 19.000 | 45.600 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarпate, senza ostacoli | mq | 19.000 | 45.600 | 0,07 | 3.192,00 | 3 | 9.576,00 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|--------|--------|----|---|----|--------|--------|------|----------|---|----------|--|
| | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Strada Canal di Valle | 17.600 | 35.200 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, in presenza di ostacoli | mq | 17.600 | 17.600 | 0,09 | 1.584,00 | 3 | 4.752,00 | |
| 15 | Strada Canal di Valle | | | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 17.600 | 17.600 | 0,07 | 1.232,00 | 3 | 3.696,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 15/1 | 1^ laterale Canal di Valle: via dei Fiori | 700 | 1.400 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 700 | 1.400 | 0,07 | 98,00 | 3 | 294,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 15/2 | 2^ laterale Canal di Valle: via Maderna | 600 | 1.200 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 600 | 1.200 | 0,07 | 84,00 | 3 | 252,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 15/3 | 3^ laterale Canal di Valle | 400 | 800 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 400 | 800 | 0,07 | 56,00 | 3 | 168,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Strada Ferrovia in Cavanella d'Adige | 300 | 600 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 300 | 600 | 0,07 | 42,00 | 3 | 126,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Strada arginale Cavanella d'Adige - S. Pietro di Cavarzere | 7.000 | 14.000 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 7.000 | 14.000 | 0,07 | 980,00 | 3 | 2.940,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 17/1 | argine zona centro Cavanella d'Adige | 400 | 4.000 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 400 | 4.000 | 0,07 | 280,00 | 3 | 840,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 17/2 | zona residenziale Cavanella d'Adige | 400 | 800 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 400 | 800 | 0,07 | 56,00 | 3 | 168,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 17/3 | via del Bosco - loc. Cavanella d'Adige | 800 | 1.600 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 800 | 1.600 | 0,07 | 112,00 | 3 | 336,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Via Cavana - loc. Cavanella d'Adige | 11.000 | 22.000 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 11.000 | 22.000 | 0,07 | 1.540,00 | 3 | 4.620,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Strada arginale Dolfina (riva dx canal Gorzone) | 6.800 | 13.600 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 6.800 | 13.600 | 0,07 | 952,00 | 3 | 2.856,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Strada Punta Gorzone (per Ca' Pasqua) compreso collegamento con abitazioni | 5.000 | 10.000 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 5.000 | 10.000 | 0,07 | 700,00 | 3 | 2.100,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Strada arginale cimitero Ca' Bianca | 10.200 | 14.280 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 10.200 | 14.280 | 0,07 | 999,60 | 3 | 2.998,80 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Via Amolara - loc. Ca'Bianca | 4.900 | 9.800 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 4.900 | 9.800 | 0,07 | 686,00 | 3 | 2.058,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Via Pascolon compresa pista ciclabile - loc. Valli di Chioggia | 4.400 | 6.160 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 4.400 | 6.160 | 0,07 | 431,20 | 3 | 1.293,60 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Fossato compreso tra i due giardini pubblici di via Salicornia - loc. Valli di Chioggia | | 1.077 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | | 300 | 0,07 | 21,00 | 3 | 63,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Strada di accesso e perimetro cimitero di Valli | | 1.100 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | | 1.100 | 0,07 | 77,00 | 3 | 231,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Ponte dei Piovini - loc. Valli di Chioggia | 320 | 640 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, in presenza di ostacoli | mq | 320 | 640 | 0,09 | 57,60 | 3 | 172,80 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Via XVI Laghi - loc. Valli di Chioggia | 7.400 | 10.360 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 7.400 | 10.360 | 0,07 | 725,20 | 3 | 2.175,60 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Via Barbarigo | 3.000 | 7.200 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, in presenza di ostacoli | mq | 3.000 | 7.200 | 0,09 | 648,00 | 3 | 1.944,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Svincoli S.S.Romea - viadotto F.F.S.S. | 4.850 | 19.400 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, in presenza di ostacoli | mq | 4.850 | 9.700 | 0,09 | 873,00 | 3 | 2.619,00 | |
| 29 | Svincoli S.S.Romea - viadotto F.F.S.S. | | | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 4.850 | 9.700 | 0,07 | 679,00 | 3 | 2.037,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | Svincoli S.S.Romea-Aspo-Ecocentro (esclusa rotatoria) | 2.500 | 10.000 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, in presenza di ostacoli | mq | 2.500 | 5.000 | 0,09 | 450,00 | 3 | 1.350,00 | |
| 30 | Svincoli S.S.Romea-Aspo-Ecocentro (esclusa rotatoria) | | | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarbate, senza ostacoli | mq | 2.500 | 5.000 | 0,07 | 350,00 | 3 | 1.050,00 | |
| | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|--------|----|--|----|-------|--------|-------|--------|---|----------|--|
| 31 | Fosso e scarpata perimetrale rotonda ASPO (esclusa parte piana) ed aiuole limitrofe | | 3.250 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, senza ostacoli | mq | | 3.250 | 0,07 | 227,50 | 3 | 682,50 | |
| 32 | Parte piana rotonda ASPO (escluso fosso e scarpata perimetrale) compresa raccolta manuale dei r.s.u. | | 11.295 | 4 | Sfalcio di tappeto erboso di campi da gioco, impianti sportivi e superfici superiori ai 5000 mq | mq | | 11.295 | 0,060 | 677,70 | 3 | 2.033,10 | |
| 33 | Tratto di via Pascolon da rotonda a confine con provincia di Padova - loc. Valli di Chioggia | 2.400 | 4.800 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, senza ostacoli | mq | 2.400 | 4.800 | 0,07 | 336,00 | 3 | 1.008,00 | |
| 34 | Svincolo a rotonda S.S.Romea al km 86.00 (esclusa rotonda e altre superfici piane) | 5.450 | 10.900 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, in presenza di ostacoli | mq | 5.450 | 10.900 | 0,09 | 981,00 | 3 | 2.943,00 | |
| 35 | Rotonda S.S.Romea al km 86.00 e superfici piane limitrofe | | 11.320 | 4 | Sfalcio di tappeto erboso di campi da gioco, impianti sportivi e superfici superiori ai 5000 mq | mq | | 11.320 | 0,060 | 679,20 | 3 | 2.037,60 | |
| 36 | Rotonda con mercato ortofrutticolo (compreso diserbo bordura in betonelle) | | 450 | 3 | Sfalcio di erbe su parterres stradali e aiuole spartitraffico, per singole superfici fino a 300 mq | mq | | 450 | 0,35 | 157,50 | 3 | 472,50 | |
| 37 | Tratti S.P.n°7 Rebusola al Km 20+610 | 1.950 | 3.900 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, in presenza di ostacoli | mq | 1.950 | 3.900 | 0,09 | 351,00 | 3 | 1.053,00 | |
| 38 | Via Foscarini | 5.000 | 7.000 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, senza ostacoli | mq | 5.000 | 7.000 | 0,07 | 490,00 | 3 | 1.470,00 | |
| 39 | Via Morosini | 3.500 | 4.900 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, senza ostacoli | mq | 3.500 | 4.900 | 0,07 | 343,00 | 3 | 1.029,00 | |
| 40 | Via Ca' Zadra | 3.200 | 6.400 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, senza ostacoli | mq | 3.200 | 6.400 | 0,07 | 448,00 | 3 | 1.344,00 | |
| 41 | Via Dandolo - loc Brondolo | 900 | 2.160 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, senza ostacoli | mq | 900 | 2.160 | 0,07 | 151,20 | 3 | 453,60 | |
| 42 | vicolo Porcellana - Valli | 268 | 804 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, senza ostacoli | mq | 268 | 804 | 0,07 | 56,28 | 3 | 168,84 | |
| 43 | cigli stradali nuova area Peep Ca' Bianca | 300 | 720 | 43 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, senza ostacoli | mq | 300 | 600 | 0,07 | 42,00 | 3 | 126,00 | |
| 44 | via Colombo: intervento parzialmente manuale di sfalcio tratti ciglio stradale est | 300 | 600 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, in presenza di ostacoli | mq | 300 | 600 | 0,09 | 54,00 | 3 | 162,00 | |
| 45 | via di accesso a Lungoluzenzo: intervento parzialmente manuale di sfalcio e bonifica ciglio stradale fronte scuola | | 500 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, in presenza di ostacoli | mq | | 500 | 0,09 | 45,00 | 3 | 135,00 | |
| 46 | Via delle Nazioni Unite a Isola Verde: intervento parzialmente manuale di sfalcio e bonifica tratti ciglio | | 460 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, in presenza di ostacoli | mq | | 460 | 0,09 | 41,40 | 3 | 124,20 | |
| 47 | via Primavera a Sant'Anna: intervento parzialmente manuale di sfalcio e bonifica ciglio stradale attiguo al | | 400 | 42 | Sfalcio di erbe su banchine o scarpate, in presenza di ostacoli | mq | | 400 | 0,09 | 36,00 | 3 | 108,00 | |

TOTALE 9 84.481,44

TOTALE A 415.440,43

B. LAVORAZIONI DA REALIZZARE NEL TERRITORIO SCALARMENTE NELLE AREE VERDI OVE PROGRAMMATO O NECESSARIO

| Codice Area | Descrizione | Articolo Assoverde 2013-14 | Art. elenco prezzi | Indicazioni dei lavori e delle provviste | U.M. | Q.TA' | Prezzo | Importo unitario | n° interv. previsti | Importo totale | Totale importo annuo | note |
|-------------|--|----------------------------|--------------------|--|------|-------|--------|------------------|---------------------|----------------|----------------------|------|
| varie | interventi su piante esemplari o in situazioni di particolare difficoltà | 30030008 | | Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L.. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, raccolta e conferimento della risulta, escluso l'onere dello smaltimento: esemplari di altezza da 16 a 23 metri | cad | 1 | 504,01 | 504,01 | 1 | 504,01 | | |
| varie | interventi su piante esemplari o in situazioni di particolare difficoltà | 30030009 | | Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L.. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, raccolta e conferimento della risulta, escluso l'onere dello smaltimento: esemplari di altezza da 23 a 30 metri | cad | 1 | 815,04 | 815,04 | 1 | 815,04 | | |
| varie | interventi su piante esemplari o in situazioni di particolare difficoltà | 30030123 | | Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada o in particolari situazioni e difficoltà, intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, raccolta e conferimento della risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: esemplari di altezza da 16 a 23 metri | cad | 1 | 662,33 | 662,33 | 1 | 662,33 | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|----------|----------|--|-----|-----|--------|----------|----|----------|--|---|
| varie | interventi su piante esemplari o in situazioni di particolare difficoltà | 30030124 | | Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada o in particolari situazioni e difficoltà, intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice, raccolta e conferimento della risulta, escluso l'onere dello smaltimento e della rimozione del ceppo: esemplari di altezza da 23 a 30 metri | cad | 1 | 993,14 | 993,14 | 1 | 993,14 | | |
| varie | trattamenti antiparassitari a tappeti erbosi, siepi, arbusti e alberi ove necessario | | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 10 | 38,00 | 380,00 | 3 | 1.140,00 | | |
| varie | irrigazioni di soccorso nelle aree non dotate di impianto irriguo | | 14 | Inaffiamenti di alberi ed arbusti, mediante impiego di acqua messa a disposizione dall'Amministrazione, in rete idrica ad impianto fisso, con somministrazione per intervento di 50 litri di acqua per ogni pianta | cad | 50 | 3,31 | 165,50 | 10 | 1.655,00 | | |
| varie | irrigazioni di soccorso nelle aree non dotate di impianto irriguo | | 15 | Irrigazione con autobotte, mediante impiego di acqua messa a disposizione dall'Amministrazione, di alberature, a gruppo o filare posti su aiuole stradali, con volumi di adacquamento di circa 50 litri a pianta. | cad | 100 | 8,50 | 850,00 | 10 | 8.500,00 | | |
| varie | irrigazioni di soccorso nelle aree non dotate di impianto irriguo | | 16 | Irrigazione con autobotte, mediante impiego di acqua messa a disposizione dall'Amministrazione, di piante erbacee, arbusti e cespugli a macchia o a siepe posti su aiuole stradali, con volumi minimi di adacquamento di 40 litri per mq. | cad | 50 | 4,31 | 215,50 | 10 | 2.155,00 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 18 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza fino a 1,70 metri | cad | 110 | 7,20 | 792,00 | 1 | 792,00 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 19 | Potatura di arbusti o cespugli di altezza superiore a 1,70 metri | cad | 80 | 17,22 | 1.377,60 | 1 | 1.377,60 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 23 | Spollonatura di piante al piede e fino a 3 metri da terra | cad | 100 | 7,00 | 700,00 | 1 | 700,00 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 24 | Ancoraggi di piante mediante pali tutori di pino impregnato idonei alle dimensioni della pianta, picchetti e legatura con fascia di gomma; per ogni palo della lunghezza di 2,00-3,50 m circa | cad | 100 | 21,00 | 2.100,00 | 1 | 2.100,00 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 25 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza fino a 3 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 300 | 14,00 | 4.200,00 | 1 | 4.200,00 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 26 | Potatura di allevamento e formazione di esemplari arborei di altezza compresa tra 3 e 5 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 300 | 29,00 | 8.700,00 | 1 | 8.700,00 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 27 | Potatura ordinaria di piante arboree di altezza compresa tra 5 e 8 metri secondo la forma campione e comunque su indicazioni della D.L. | cad | 130 | 56,00 | 7.280,00 | 1 | 7.280,00 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 28 | Potatura ordinaria di piante nei parchi, giardini e alberate, eseguita con l'impiego di autoscala o di piattaforma aerea, per altezze fino a 15 metri da terra | cad | 70 | 97,06 | 6.794,20 | 1 | 6.794,20 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 28 bis | Rimozione nidi di processionaria su piante nei parchi, giardini e alberate, eseguita con l'impiego di autoscala o di piattaforma aerea, per altezze fino a 15 metri da terra, a pianta | cad | 20 | 97,06 | 1.941,20 | 1 | 1.941,20 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 29 | Potatura ordinaria di piante nei parchi, giardini e alberate, eseguita con l'impiego di autoscala o di piattaforma aerea, per altezze fino a 25 metri da terra | cad | 35 | 125,24 | 4.383,40 | 1 | 4.383,40 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 30 | Potatura ordinaria di piante nei parchi, giardini e alberate, eseguita con l'impiego di autoscala o di piattaforma aerea, per altezze superiori a 25 metri da terra | cad | 20 | 232,95 | 4.659,00 | 1 | 4.659,00 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 31 | Abbattimento di piante nei parchi e nei giardini, per altezze fino a 15 metri da terra | cad | 7 | 75,10 | 525,70 | 1 | 525,70 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 32 | Abbattimento di piante nei parchi e nei giardini, per altezze fino a 25 metri da terra | cad | 5 | 112,71 | 563,55 | 1 | 563,55 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 33 | Abbattimento di piante nei parchi e nei giardini, per altezze superiori a 25 metri da terra | cad | 5 | 156,54 | 782,70 | 1 | 782,70 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 34 | Abbattimento di piante eseguito con mezzi ritenuti idonei dalla D.L., lungo le strade od in particolari situazioni e difficoltà, per altezze fino a 15 metri da terra | cad | 5 | 156,54 | 782,70 | 1 | 782,70 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 35 | Abbattimento di piante eseguito con mezzi ritenuti idonei dalla D.L., lungo le strade od in particolari situazioni e difficoltà, per altezze fino a 25 metri da terra | cad | 5 | 219,18 | 1.095,90 | 1 | 1.095,90 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 36 | Abbattimento di piante eseguito con mezzi ritenuti idonei dalla D.L., lungo le strade od in particolari situazioni e difficoltà, per altezze superiori a 25 metri da terra | cad | 5 | 313,10 | 1.565,50 | 1 | 1.565,50 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 37 | Lievo di ceppaie con l'obbligo dello sgombero dei materiali di risulta, il ripristino e la sistemazione dell'area interessata, secondo le prescrizioni della D.L., eseguito con mezzi meccanici, per ceppo di diametro fino a 30 cm | cad | 20 | 53,85 | 1.077,00 | 1 | 1.077,00 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 38 | Lievo di ceppaie con l'obbligo dello sgombero dei materiali di risulta, il ripristino e la sistemazione dell'area interessata, secondo le prescrizioni della D.L., eseguito con mezzi meccanici, per ceppo di diametro da 30 a 60 cm | cad | 15 | 64,05 | 960,75 | 1 | 960,75 | | |
| varie | lavorazioni programmate o resesi necessarie | | 39 | Lievo di ceppaie con l'obbligo dello sgombero dei materiali di risulta, il ripristino e la sistemazione dell'area interessata, secondo le prescrizioni della D.L., eseguito con mezzi meccanici, per ceppo di diametro da 60 a 100 cm | cad | 5 | 68,88 | 344,40 | 1 | 344,40 | | |
| aree di pregio | periodica arieggiatura e trasemina dei tappeti erbosi di pregio | | P5. 3. 1 | Semina o risemina di miscugli vari, su terreno già lavorato e concimato, compreso la fornitura di sementi, la rullatura e prima innaffiatura | mq | 500 | 0,96 | 480,00 | 1 | 480,00 | | intervento annuale di arieggiatura, verticizzazione e trasemina |
| | STRADA DI ACCESSO ALLA DIGA | | | periodico taglio infestanti che si pretendono da Oasi S.Felice su marciapiede e pista ciclabile | | | | | | | | in economia |
| | | | | | | | | | | | | 67.530,12 |

TOTALE B 67.530,12

C. FIORITURE STAGIONALI

| Codice Area | Area Inventariale | Descrizione | Art. elenco prezzi | Indicazioni dei lavori e delle provviste | U.M. | Q.TA' | Prezzo | Importo unitario | n° interv. previsti | Importo annuo | Totale importo annuo area | note |
|-------------|--|---|--------------------|--|------|-------|--------|------------------|---------------------|---------------|---------------------------|------|
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO): | tratti parterre spartitraffico | 40 | Realizzazione di fioriture stagionali comprendenti le seguenti operazioni: asporto eventuali precedenti fioriture sfiorite, vangatura, fresatura, baulatura e livellamento finale a quota stabilita dalla D.L.; fornitura e stesa di circa 40 litri di ammendante per mq, concimazioni organiche e chimiche di impianto; fornitura e messa a dimora di stagionali (Viola del pensiero, Primula, Tulipa, Begonia, Tagete, Petunia, Lantana, ecc.) in numero di 15 - 30 piante a mq. idoneo alla cultivar di impianto, come da indicazioni della D.L.; prima innaffiatura con 30 litri d'acqua a mq. | mq | 80 | 32,00 | 2.560,00 | 1 | 2.560,00 | | |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO): | posa a regola d'arte del tubo poroso (esclusa la fornitura) nelle superfici a fioritura stagionale estiva dotate di attacco per impianto irriguo ad ala gocciolante e sua rimozione e stoccaggio in apposito magazzino indicato dalla d.l. al termine della stagione estiva | 41 | Solo posa in opera e asporto e stoccaggio a fine stagione di tubo poroso in gomma con relativi raccordi ed accessori, per irrigazione del terreno, compreso il collegamento al collettore principale, lo scavo ed il riinterro | ml | 240 | 1,50 | 360,00 | 1 | 360,00 | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|---|----|---|-----|------|-------|----------|----|----------|----------|---|
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO): | interventi settimanali di scerbatura, pulizia e asporto rsu delle superfici a fioritura stagionale compresi piccoli interventi di ripristino delle fioriture | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 80 | 0,18 | 14,40 | 25 | 360,00 | | |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO): | interventi settimanali di sarchiatura delle superfici a fioritura stagionale | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 80 | 0,25 | 20,00 | 25 | 500,00 | | |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO): | interventi periodici (ogni 20 gg circa) di concimazione delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 9 | Concimazione stagionale a siepi e arbusti da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 80 | 0,40 | 32,00 | 3 | 96,00 | | |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO): | interventi periodici (quando necessario) di trattamento antiparassitario delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 0,7 | 38,00 | 26,60 | 4 | 106,40 | | |
| D_04_01 | LUNGOMARE ADRIATICO "A" (VIALE ISONZO-VIALE VENETO): | apertura e chiusura degli impianti irrigui ad ala gocciolante, ad apertura manuale nel periodo maggio-settembre | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 5,50 | 11,00 | 30 | | | importo già inserito in computo manutenzione aiuole |
| | | | | | | | | | | | 3.982,40 | |
| D_06_24 | ROTATORIA INCROCIO VIALE MEDITERRANEO-VIA COLOMBO-VENIER | n° 3 macchie di fioriture stagionali su rotatoria e ripristino sistemazione arbustiva esistente | 40 | Realizzazione di fioriture stagionali comprendenti le seguenti operazioni: asporto eventuali precedenti fioriture sfiorite, vangatura, fresatura, baulatura e livellamento finale a quota stabilita dalla D.L.; fornitura e stesa di circa 40 litri di ammendante per mq, concimazioni organiche e chimiche di impianto; fornitura e messa a dimora di stagionali (Viola del pensiero, Primula, Tulipa, Begonia, Tagete, Petunia, Lantana, ecc.) in numero di 15 - 30 piante a mq, idoneo alla cultivar di impianto, come da indicazioni della D.L.; prima innaffiatura con 30 litri d'acqua a mq | mq | 6 | 32,00 | 192,00 | 1 | 192,00 | | |
| D_06_24 | ROTATORIA INCROCIO VIALE MEDITERRANEO-VIA COLOMBO-VENIER | posa a regola d'arte del tubo poroso (esclusa la fornitura) nelle superfici a fioritura stagionale estiva dotate di attacco per impianto irriguo ad ala gocciolante e sua rimozione e stoccaggio in apposito magazzino indicato dalla d.l. al termine della stagione estiva | 41 | Solo posa in opera e asporto e stoccaggio a fine stagione di tubo poroso in gomma con relativi raccordi ed accessori, per irrigazione del terreno, compreso il collegamento al collettore principale, lo scavo ed il riporto | ml | 18 | 1,50 | 27,00 | 1 | 27,00 | | |
| D_06_24 | ROTATORIA INCROCIO VIALE MEDITERRANEO-VIA COLOMBO-VENIER | interventi settimanali di scerbatura, pulizia e asporto rsu delle superfici a fioritura stagionale compresi piccoli interventi di ripristino delle fioriture | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 6 | 0,18 | 1,08 | 25 | 27,00 | | |
| D_06_24 | ROTATORIA INCROCIO VIALE MEDITERRANEO-VIA COLOMBO-VENIER | interventi settimanali di sarchiatura delle superfici a fioritura stagionale | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 6 | 0,25 | 1,50 | 25 | 37,50 | | |
| D_06_24 | ROTATORIA INCROCIO VIALE MEDITERRANEO-VIA COLOMBO-VENIER | interventi periodici (ogni 20 gg circa) di concimazione delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 9 | Concimazione stagionale a siepi e arbusti da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 6 | 0,40 | 2,40 | 3 | 7,20 | | |
| D_06_24 | ROTATORIA INCROCIO VIALE MEDITERRANEO-VIA COLOMBO-VENIER | interventi periodici (quando necessario) di trattamento antiparassitario delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 0,10 | 38,00 | 3,80 | 4 | 15,20 | | |
| D_06_24 | ROTATORIA INCROCIO VIALE MEDITERRANEO-VIA COLOMBO-VENIER | assistenza periodica impianti di irrigazione automatici nel periodo maggio-settembre | 13 | Irrigazione di tappeto erboso o aiuola a fioriture od arbusti consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| | | | | | | | | | | | 305,90 | |
| D_05_12_1 | ROTATORIA BORGIO MADONNA | bordura perimetrale della rotatoria | 40 | Realizzazione di fioriture stagionali comprendenti le seguenti operazioni: asporto eventuali precedenti fioriture sfiorite, vangatura, fresatura, baulatura e livellamento finale a quota stabilita dalla D.L.; fornitura e stesa di circa 40 litri di ammendante per mq, concimazioni organiche e chimiche di impianto; fornitura e messa a dimora di stagionali (Viola del pensiero, Primula, Tulipa, Begonia, Tagete, Petunia, Lantana, ecc.) in numero di 15 - 30 piante a mq, idoneo alla cultivar di impianto, come da indicazioni della D.L.; prima innaffiatura con 30 litri d'acqua a mq | mq | 80 | 32,00 | 2.560,00 | 1 | 2.560,00 | | |
| D_05_12_1 | ROTATORIA BORGIO MADONNA | posa a regola d'arte del tubo poroso (esclusa la fornitura) nelle superfici a fioritura stagionale estiva dotate di attacco per impianto irriguo ad ala gocciolante e sua rimozione e stoccaggio in apposito magazzino indicato dalla d.l. al termine della stagione estiva | 41 | Solo posa in opera e asporto e stoccaggio a fine stagione di tubo poroso in gomma con relativi raccordi ed accessori, per irrigazione del terreno, compreso il collegamento al collettore principale, lo scavo ed il riporto | ml | 240 | 1,50 | 360,00 | 1 | 360,00 | | |
| D_05_12_1 | ROTATORIA BORGIO MADONNA | interventi settimanali di scerbatura, pulizia e asporto rsu delle superfici a fioritura stagionale compresi piccoli interventi di ripristino delle fioriture | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 80 | 0,18 | 14,40 | 25 | 360,00 | | |
| D_05_12_1 | ROTATORIA BORGIO MADONNA | interventi settimanali di sarchiatura delle superfici a fioritura stagionale | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 80 | 0,25 | 20,00 | 25 | 500,00 | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|----|---|-----|------|-------|--------|----|--------|----------|---|
| D_05_12_1 | ROTATORIA BORGOMADONNA | interventi periodici (ogni 20 gg circa) di concimazione delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 9 | Concimazione stagionale a siepi e arbusti da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 80 | 0,40 | 32,00 | 3 | 96,00 | | |
| D_05_12_1 | ROTATORIA BORGOMADONNA | interventi periodici (quando necessario) di trattamento antiparassitario delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 0,7 | 38,00 | 26,60 | 4 | 106,40 | | |
| D_05_12_1 | ROTATORIA BORGOMADONNA | assistenza periodica impianti di irrigazione automatici nel periodo maggio-settembre | 13 | Irrigazione di tappeto erboso o aiuola a fioriture od arbusti consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | | | importo già inserito in computo manutenzione aiuole |
| | | | | | | | | | | | 3.982,40 | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA BORGOMADONNA | n° 2 macchie di fioriture stagionali in aiuola a sud della rotatoria (10 mq), n°1 macchia in aiuola a nord della rotatoria (12 mq) | 40 | Realizzazione di fioriture stagionali comprendenti le seguenti operazioni: asporto eventuali precedenti fioriture sfiorite, vangatura, fresatura, baulatura e livellamento finale a quota stabilita dalla D.L.; fornitura e stesa di circa 40 litri di ammendante per mq, concimazioni organiche e chimiche di impianto; fornitura e messa a dimora di stagionali (Viola del pensiero, Primula, Tulipa, Begonia, Tagete, Petunia, Lantana, ecc.) in numero di 15 - 30 piante a mq, idoneo alla cultivar di impianto, come da indicazioni della D.L.; prima innaffiatura con 30 litri d'acqua a mq | mq | 22 | 32,00 | 704,00 | 1 | 704,00 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA BORGOMADONNA | posa a regola d'arte del tubo poroso (esclusa la fornitura) nelle superfici a fioritura stagionale estiva dotate di attacco per impianto irriguo ad ala gocciolante e sua rimozione e stoccaggio in apposito magazzino indicato dalla d.i. al termine della stagione estiva | 41 | Solo posa in opera e asporto e stoccaggio a fine stagione di tubo poroso in gomma con relativi raccordi ed accessori, per irrigazione del terreno, compreso il collegamento al collettore principale, lo scavo ed il riporto | ml | 66 | 1,50 | 99,00 | 1 | 99,00 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA BORGOMADONNA | interventi settimanali di scerbatura, pulizia e asporto ras delle superfici a fioritura stagionale compresi piccoli interventi di ripristino delle fioriture | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 22 | 0,18 | 3,96 | 25 | 99,00 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA BORGOMADONNA | interventi settimanali di sarchiatura delle superfici a fioritura stagionale | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 22 | 0,25 | 5,50 | 25 | 137,50 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA BORGOMADONNA | interventi periodici (ogni 20 gg circa) di concimazione delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 9 | Concimazione stagionale a siepi e arbusti da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 22 | 0,40 | 8,80 | 3 | 26,40 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA BORGOMADONNA | interventi periodici (quando necessario) di trattamento antiparassitario delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 0,20 | 38,00 | 7,60 | 4 | 30,40 | | |
| D_05_12_2 | AREE VERDI ATTIGUE ROTATORIA BORGOMADONNA | assistenza periodica impianti di irrigazione automatici nel periodo maggio-settembre | 13 | Irrigazione di tappeto erboso o aiuola a fioriture od arbusti consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 10 | | | importo già inserito in computo manutenzione aiuole |
| | | | | | | | | | | | 1.096,30 | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | n° 3 macchie di fioriture stagionali su rotatoria e sistemazione arbustiva esistente | 40 | Realizzazione di fioriture stagionali comprendenti le seguenti operazioni: asporto eventuali precedenti fioriture sfiorite, vangatura, fresatura, baulatura e livellamento finale a quota stabilita dalla D.L.; fornitura e stesa di circa 40 litri di ammendante per mq, concimazioni organiche e chimiche di impianto; fornitura e messa a dimora di stagionali (Viola del pensiero, Primula, Tulipa, Begonia, Tagete, Petunia, Lantana, ecc.) in numero di 15 - 30 piante a mq, idoneo alla cultivar di impianto, come da indicazioni della D.L.; prima innaffiatura con 30 litri d'acqua a mq | mq | 9 | 32,00 | 288,00 | 1 | 288,00 | | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | posa a regola d'arte del tubo poroso (esclusa la fornitura) nelle superfici a fioritura stagionale estiva dotate di attacco per impianto irriguo ad ala gocciolante e sua rimozione e stoccaggio in apposito magazzino indicato dalla d.i. al termine della stagione estiva | 41 | Solo posa in opera e asporto e stoccaggio a fine stagione di tubo poroso in gomma con relativi raccordi ed accessori, per irrigazione del terreno, compreso il collegamento al collettore principale, lo scavo ed il riporto | ml | 27 | 1,50 | 40,50 | 1 | 40,50 | | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | interventi settimanali di scerbatura, pulizia e asporto ras delle superfici a fioritura stagionale compresi piccoli interventi di ripristino delle fioriture | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 9 | 0,18 | 1,62 | 25 | 40,50 | | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | interventi settimanali di sarchiatura delle superfici a fioritura stagionale | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 9 | 0,25 | 2,25 | 25 | 56,25 | | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | interventi periodici (ogni 20 gg circa) di concimazione delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 9 | Concimazione stagionale a siepi e arbusti da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 9 | 0,40 | 3,60 | 3 | 10,80 | | |
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | interventi periodici (quando necessario) di trattamento antiparassitario delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 0,20 | 38,00 | 7,60 | 4 | 30,40 | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|---|----|---|-----|------|-------|----------|----|----------|----------|---|
| D_04_68 | ROTATORIA ISOLA UNIONE ED AIUOLE ATTIGUE | assistenza periodica impianti di irrigazione automatici nel periodo maggio-settembre | 13 | Irrigazione di tappeto erboso o aiuola a fioriture od arbusti consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 10 | | | importo già inserito in computo manutenzione aiuole |
| | | | | | | | | | | | 466,45 | |
| D_04_09_3 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | superficie della rotatoria non sistemata ad arbusti tappezzanti | 40 | Realizzazione di fioriture stagionali comprendenti le seguenti operazioni: asporto eventuali precedenti fioriture sfiorite, vangatura, fresatura, baulatura e livellamento finale a quota stabilita dalla D.L.; fornitura e stesa di circa 40 litri di ammendante per mq, concimazioni organiche e chimiche di impianto; fornitura e messa a dimora di stagionali (Viola del pensiero, Primula, Tulipa, Begonia, Tagete, Petunia, Lantana, ecc.) in numero di 15 - 30 piante a mq, idoneo alla cultivar di impianto, come da indicazioni della D.L.; prima innaffiatura con 30 litri d'acqua a mq | mq | 50 | 32,00 | 1.600,00 | 1 | 1.600,00 | | |
| D_04_09_3 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | interventi settimanali di scerbatura, pulizia e asporto rsu delle superfici a fioritura stagionale compresi piccoli interventi di ripristino delle fioriture | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 50 | 0,18 | 9,00 | 25 | 225,00 | | |
| D_04_09_3 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | interventi settimanali di sarchiatura delle superfici a fioritura stagionale | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 50 | 0,25 | 12,50 | 25 | 312,50 | | |
| D_04_09_3 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | interventi periodici (ogni 20 gg circa) di concimazione delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 9 | Concimazione stagionale a siepi e arbusti da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 50 | 0,40 | 20,00 | 3 | 60,00 | | |
| D_04_09_3 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | interventi periodici (quando necessario) di trattamento antiparassitario delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 0,60 | 38,00 | 22,80 | 4 | 91,20 | | |
| D_04_09_3 | ROTATORIA PIAZZALE ITALIA | irrigazione due o tre volte a settimana delle aiuole fiorite e delle fioriere nel territorio comunale non dotate di impianto irriguo ad ala gocciolante nel periodo maggio-settembre | 16 | Irrigazione con autobotte, mediante impiego di acqua messa a disposizione dall'Amministrazione, di piante erbacee, arbusti e cespugli a macchia o a siepe posti su aiuole stradali, con volumi minimi di adacquamento di 40 litri per mq. | mq | 50 | 3,90 | 195,00 | 16 | 3.120,00 | | settimane di intervento mediamente necessarie nel corso della stagione estiva |
| | | | | | | | | | | | 5.408,70 | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | aiuole fronte Pizzeria da Leo e ripristino sistemazione arbustiva esistente | 40 | Realizzazione di fioriture stagionali comprendenti le seguenti operazioni: asporto eventuali precedenti fioriture sfiorite, vangatura, fresatura, baulatura e livellamento finale a quota stabilita dalla D.L.; fornitura e stesa di circa 40 litri di ammendante per mq, concimazioni organiche e chimiche di impianto; fornitura e messa a dimora di stagionali (Viola del pensiero, Primula, Tulipa, Begonia, Tagete, Petunia, Lantana, ecc.) in numero di 15 - 30 piante a mq, idoneo alla cultivar di impianto, come da indicazioni della D.L.; prima innaffiatura con 30 litri d'acqua a mq | mq | 16 | 32,00 | 512,00 | 1 | 512,00 | | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | posa a regola d'arte del tubo poroso (esclusa la fornitura) nelle superfici a fioritura stagionale estiva dotate di attacco per impianto irriguo ad ala gocciolante e sua rimozione e stoccaggio in apposito magazzino indicato dalla d.i. al termine della stagione estiva | 41 | Solo posa in opera e asporto e stoccaggio a fine stagione di tubo poroso in gomma con relativi raccordi ed accessori, per irrigazione del terreno, compreso il collegamento al collettore principale, lo scavo ed il riporto | ml | 45 | 1,50 | 67,50 | 1 | 67,50 | | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | interventi settimanali di scerbatura, pulizia e asporto rsu delle superfici a fioritura stagionale compresi piccoli interventi di ripristino delle fioriture | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 16 | 0,18 | 2,88 | 25 | 72,00 | | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | interventi settimanali di sarchiatura delle superfici a fioritura stagionale | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 16 | 0,25 | 4,00 | 25 | 100,00 | | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | interventi periodici (ogni 20 gg circa) di concimazione delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 9 | Concimazione stagionale a siepi e arbusti da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 16 | 0,40 | 6,40 | 3 | 19,20 | | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | interventi periodici (quando necessario) di trattamento antiparassitario delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 0,20 | 38,00 | 7,60 | 4 | 30,40 | | |
| D_04_15 | AIUOLE VIALE VERONA (FRONTE PIZZERIA "DA LEO") | assistenza periodica impianti di irrigazione automatici nel periodo maggio-settembre | 13 | Irrigazione di tappeto erboso o aiuola a fioriture od arbusti consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 8 | | | importo già inserito in computo manutenzione aiuole |
| | | | | | | | | | | | 801,10 | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | aiuola al lagunare (5mq) e parterres adiacenti (70 mq) | 40 | Realizzazione di fioriture stagionali comprendenti le seguenti operazioni: asporto eventuali precedenti fioriture sfiorite, vangatura, fresatura, baulatura e livellamento finale a quota stabilita dalla D.L.; fornitura e stesa di circa 40 litri di ammendante per mq, concimazioni organiche e chimiche di impianto; fornitura e messa a dimora di stagionali (Viola del pensiero, Primula, Tulipa, Begonia, Tagete, Petunia, Lantana, ecc.) in numero di 15 - 30 piante a mq, idoneo alla cultivar di impianto, come da indicazioni della D.L.; prima innaffiatura con 30 litri d'acqua a mq | mq | 79 | 32,00 | 2.528,00 | 1 | 2.528,00 | | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | posa a regola d'arte del tubo poroso (esclusa la fornitura) nelle superfici a fioritura stagionale estiva dotate di attacco per impianto irriguo ad ala gocciolante e sua rimozione e stoccaggio in apposito magazzino indicato dalla d.i. al termine della stagione estiva | 41 | Solo posa in opera e asporto e stoccaggio a fine stagione di tubo poroso in gomma con relativi raccordi ed accessori, per irrigazione del terreno, compreso il collegamento al collettore principale, lo scavo ed il riporto | ml | 237 | 1,50 | 355,50 | 1 | 355,50 | | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | interventi settimanali di scerbatura, pulizia e asporto rsu delle superfici a fioritura stagionale compresi piccoli interventi di ripristino delle fioriture | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 79 | 0,18 | 14,22 | 25 | 355,50 | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|---|----|---|-----|-----|-------|----------|----|----------|----------|---|
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | interventi settimanali di sarchiatura delle superfici a fioritura stagionale | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 79 | 0,25 | 19,75 | 25 | 493,75 | | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | interventi periodici (ogni 20 gg circa) di concimazione delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 9 | Concimazione stagionale a siepi e arbusti da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 79 | 0,40 | 31,60 | 3 | 94,80 | | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | interventi periodici (quando necessario) di trattamento antiparassitario delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 0,5 | 38,00 | 19,00 | 5 | 95,00 | | |
| D_04_27_1 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - LUNGOMARE ADRIATICO | apertura e chiusura degli impianti irrigui ad ala gocciolante ad apertura manuale nel periodo maggio-settembre | 17 | Irrigazione di aiuole o parterres stradali tramite apertura e chiusura manuale di rubinetti collegati a tubazioni gocciolanti già predisposte | cad | 2 | 5,50 | 11,00 | 30 | 330,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| | | | | | | | | | | | 4.252,55 | |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | aiuola triangolare (24 mq) e parterres adiacenti (30mq) | 40 | Realizzazione di fioriture stagionali comprendenti le seguenti operazioni: asporto eventuali precedenti fioriture sfiorite, vangatura, fresatura, baulatura e livellamento finale a quota stabilita dalla D.L.; fornitura e stesa di circa 40 litri di ammendante per mq, concimazioni organiche e chimiche di impianto; fornitura e messa a dimora di stagionali (Viola del pensiero, Primula, Tulipa, Begonia, Tagete, Petunia, Lantana, ecc.) in numero di 15 - 30 piante a mq, idoneo alla cultivar di impianto, come da indicazioni della D.L.; prima innaffiatura con 30 litri d'acqua a mq | mq | 54 | 32,00 | 1.728,00 | 1 | 1.728,00 | | |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | posa a regola d'arte del tubo poroso (esclusa la fornitura) nelle superfici a fioritura stagionale estiva dotate di attacco per impianto irriguo ad ala gocciolante e sua rimozione e stoccaggio in apposito magazzino indicato dalla d.i. al termine della stagione estiva | 41 | Solo posa in opera e asporto e stoccaggio a fine stagione di tubo poroso in gomma con relativi raccordi ed accessori, per irrigazione del terreno, compreso il collegamento al collettore principale, lo scavo ed il riporto | ml | 162 | 1,50 | 243,00 | 1 | 243,00 | | |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | interventi settimanali di scerbatura, pulizia e asporto rsu delle superfici a fioritura stagionale compresi piccoli interventi di ripristino delle fioriture | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 54 | 0,18 | 9,72 | 25 | 243,00 | | |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | interventi settimanali di sarchiatura delle superfici a fioritura stagionale | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 54 | 0,25 | 13,50 | 25 | 337,50 | | |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | interventi periodici (ogni 20 gg circa) di concimazione delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 9 | Concimazione stagionale a siepi e arbusti da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 54 | 0,40 | 21,60 | 3 | 64,80 | | |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | interventi periodici (quando necessario) di trattamento antiparassitario delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 0,5 | 38,00 | 19,00 | 4 | 76,00 | | |
| D_04_27_2 | AIUOLE INCROCIO VIALE UMBRIA - VIALE PADOVA | assistenza periodica impianti di irrigazione automatici nel periodo maggio-settembre | 13 | Irrigazione di tappeto erboso o aiuola a fioriture od arbusti consistente nella programmazione ed assistenza di impianto automatico | cad | 1 | 30,00 | 30,00 | 5 | 150,00 | | interventi mediamente necessari nel corso della stagione estiva |
| | | | | | | | | | | | 2.842,30 | |
| D_05_05 | AREE VERDI A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | n° 3 macchie di fioriture stagionali in aiuole fronte supermercato e ripristino sistemazione arbustiva esistente | 40 | Realizzazione di fioriture stagionali comprendenti le seguenti operazioni: asporto eventuali precedenti fioriture sfiorite, vangatura, fresatura, baulatura e livellamento finale a quota stabilita dalla D.L.; fornitura e stesa di circa 40 litri di ammendante per mq, concimazioni organiche e chimiche di impianto; fornitura e messa a dimora di stagionali (Viola del pensiero, Primula, Tulipa, Begonia, Tagete, Petunia, Lantana, ecc.) in numero di 15 - 30 piante a mq, idoneo alla cultivar di impianto, come da indicazioni della D.L.; prima innaffiatura con 30 litri d'acqua a mq | mq | 10 | 32,00 | 320,00 | 1 | 320,00 | | |
| D_05_05 | AREE VERDI A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | interventi settimanali di scerbatura, pulizia e asporto rsu delle superfici a fioritura stagionale compresi piccoli interventi di ripristino delle fioriture | 7 | Scerbatura dei prati e delle aiuole | mq | 10 | 0,18 | 1,80 | 25 | 45,00 | | |
| D_05_05 | AREE VERDI A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | interventi settimanali di sarchiatura delle superfici a fioritura stagionale | 8 | Sarchiatura del terreno con mezzi idonei, al fine di estirpare le erbacce e di rompere la crosta del terreno attorno alle piante | mq | 10 | 0,25 | 2,50 | 25 | 62,50 | | |
| D_05_05 | AREE VERDI A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | interventi periodici (ogni 20 gg circa) di concimazione delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 9 | Concimazione stagionale a siepi e arbusti da effettuarsi in copertura con concime organico e/o minerale indicato dalla D.L. | mq | 10 | 0,40 | 4,00 | 3 | 12,00 | | |
| D_05_05 | AREE VERDI A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | interventi periodici (quando necessario) di trattamento antiparassitario delle superfici a fioritura stagionale nel periodo giugno-settembre | 12 | Trattamento fitosanitario, su indicazioni della D.L., su essenze arboree o arbustive comprensivo di fornitura degli specifici prodotti | hl | 0,2 | 38,00 | 7,60 | 4 | 30,40 | | |
| D_05_05 | AREE VERDI A NORD ROTATORIA B.GO S. GIOVANNI | irrigazione due o tre volte a settimana delle aiuole fiorite e delle fioriere nel territorio comunale non dotate di impianto irriguo ad ala gocciolante nel periodo maggio-settembre | 16 | Irrigazione con autobotte, mediante impiego di acqua messa a disposizione dall'Amministrazione, di piante erbacee, arbusti e cespugli a macchia o a siepe posti su aiuole stradali, con volumi minimi di adacquamento di 40 litri per mq. | mq | 10 | 3,90 | 39,00 | 16 | 624,00 | | settimane di intervento mediamente necessarie nel corso della stagione estiva |
| | | | | | | | | | | | 1.093,90 | |

TOTALE C 24.232,00

D. LAVORAZIONI DI MANUTENZIONE ORDINARIA ARREDI, IMPIANTI E ATTREZZATURE; SOSTITUZIONE ALBERATURE; SISTEMAZIONI E RIPRISTINI DA REALIZZARE NEL TERRITORIO OVE NECESSARIO

Importo a disposizione con rendicontazione delle singole lavorazioni in economia o con prezzi del Capitolato di Venezia e/o del prezzario Assoverde, a discrezione della D.L.

| | |
|----------|----------|
| TOTALE D | 7.500,00 |
|----------|----------|

| | | |
|--|------------|--------------------------|
| | | importo iva 22% compresa |
| IMPORTO TOTALE ANNUO (A+B+C+D) | 514.702,55 | 627.937,11 |
| ONERI PER LA SICUREZZA | 12.867,56 | |
| IMPORTO TOTALE ANNUO LAVORI (SOGGETTO AL RIBASSO D'ASTA) | 501.834,99 | |